



Ata de pregão

Órgão gestor: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Ata final da sessão do Pregão eletrônico para registro de preços - Planejamento de registro de preços nº 0000000303/2021.

Às 10:00:00 horas, do dia 13 de Dezembro de 2021, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para registro de preços de MATERIAIS HIDRÁULICOS E MATERIAIS PARA PURIFICADORES.

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos. O registro de preços foi efetuado conforme disposições do Decreto Estadual nº 46.311, de setembro de 2013, e do edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Pequena	07.106.755/0001-14 - D.P.R COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	FRANKLIN FERREIRA DA SILVA	Sim
Pequena	13.008.903/0001-60 - MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA - EPP	LUCAS RIBEIRO VIEIRA	Sim
Pequena	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	PRISCILLA XAVIER RIBEIRO	Sim
Micro	33.737.303/0001-40 - BRR DISTRIBUIDORA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSUMO LTDA	LUIZA GONCALVES ANDRADE RIBAS	Sim

Lote: 1

Descrição:

MATERIAIS HIDRÁULICOS

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
1	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	R\$ 78.280,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00065295-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 20MM X 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: BOLSA X ROSCA, SOLDAVEL, CURTO; REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 20MM X 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: BOLSA X ROSCA, SOLDAVEL, CURTO; REDE: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 0,6000

Valor total: R\$ 30,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00170366-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ADESIVO - IDENTIFICACAO: PLASTICO; ASPECTO: LIQUIDO, TRANSPARENTE; APLICACAO: SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES PLASTICAS (PVC); APRESENTACAO: FRASCO 175 G COM PINCEL APLICADOR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ADESIVO - IDENTIFICACAO: PLASTICO; ASPECTO: LIQUIDO, TRANSPARENTE; APLICACAO: SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES PLASTICAS (PVC); APRESENTACAO: FRASCO 175 G COM PINCEL APLICADOR;

Marca: PISAFIX

Modelo: 175G

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 15,0000

Valor total: R\$ 750,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00092727-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 40MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 40MM;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: 40MM

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 1,2400

Valor total: R\$ 124,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00071173-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 50MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 50MM;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: 50MM

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00071174-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 75MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 75MM;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: 75MM

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00093404-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 100MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 100MM;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: 100MM

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00077287-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE; TIPO: ALMOFADADO; DIMENSOES: UNIVERSAL; FORMATO: UNIVERSAL; COR: CONFORME SOLICITADO PELO ORGAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 60,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE; TIPO: ALMOFADADO; DIMENSOES: UNIVERSAL; FORMATO: UNIVERSAL; COR: CONFORME SOLICITADO PELO ORGAO;

Marca: METASUL

Modelo: ALMOFADADO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60,0000

Valor unitário: R\$ 65,0000

Valor total: R\$ 3.900,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00114112-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA;

Marca: UNO PLASTIC

Modelo: 1

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00038376-7

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32 X 20MM; TIPO: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32 X 20MM; TIPO: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 32 X 20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 2,5800

Valor total: R\$ 25,80

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00052352-6

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25 X 20MM; TIPO: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25 X 20MM; TIPO: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 25 X 20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 0,3500

Valor total: R\$ 3,50

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00085411-5

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50 X 32MM; TIPO: LONGA SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50 X 32MM; TIPO: LONGA SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 50 X 32MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 4,0000

Valor total: R\$ 40,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00049441-0

Tipo: Material

Especificação do item:

DUCHA HIGIENICA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; TIPO: DIRECIONAVEL; FINALIDADE: HIGIENIZACAO INTIMA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

DUCHA HIGIENICA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; TIPO: DIRECIONAVEL; FINALIDADE: HIGIENIZACAO INTIMA;

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 80,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00126062-6

Tipo: Material

Especificação do item:

EXAUSTOR AXIAL - TIPO: VENTOKIT, DE PAREDE; FUNCIONAMENTO: ELETRICO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

EXAUSTOR AXIAL - TIPO: VENTOKIT, DE PAREDE; FUNCIONAMENTO: ELETRICO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO;

Marca: VENTISOL

Modelo: ELETRICO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2,0000

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00007272-9

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: POLITETRAFLUORETILENO; LARGURA: 18MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 50 METRO

Quantidade solicitada: 200,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: POLITETRAFLUORETILENO; LARGURA: 18MM;

Marca: QUALIFRON

Modelo: 50 M

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00016197-7

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM; FORMATO: REDONDA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 15,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM; FORMATO: REDONDA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Marca: PRINOX

Modelo: 10CM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 15,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 450,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00160331-0

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM; FORMATO: REDONDA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM; FORMATO: REDONDA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Marca: PRINOX

Modelo: 10CM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 12,7500

Valor total: R\$ 255,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00160328-0

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10 X 10CM; FORMATO: QUADRADA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10 X 10CM; FORMATO: QUADRADA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Marca: PRINOX

Modelo: 10CM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 12,7500

Valor total: R\$ 255,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00160329-9

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 15 X 15CM; FORMATO: QUADRADA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 15 X 15CM; FORMATO: QUADRADA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Marca: PRINOX

Modelo: 15CM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 19,9300

Valor total: R\$ 398,60

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00065531-7

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, DE REDUCAO, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, DE REDUCAO, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 25 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 5,1800

Valor total: R\$ 103,60

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00065309-8

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 20 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 3,2200

Valor total: R\$ 64,40

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00065310-1

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM X 3/4 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM X 3/4 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 25MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 5,3400

Valor total: R\$ 106,80

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00056806-6

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 0,4600

Valor total: R\$ 13,80

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00063852-8

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS;
APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 25MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 0,8000

Valor total: R\$ 24,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00065297-0

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 32MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 32MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS;
APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 32MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 2,6100

Valor total: R\$ 52,20

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00071041-5

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS;
APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 40MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 5,3400

Valor total: R\$ 106,80

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00063411-5

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 40MM; TIPO: SOLDAVEL, COM ANEL DE VEDACAO;
ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 40MM; TIPO: SOLDAVEL, COM ANEL DE
VEDACAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: KRONA

Modelo: 40MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 5,6300

Valor total: R\$ 56,30

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00071066-0

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 50MM; TIPO: SOLDAVEL, COM VISITA; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 50MM; TIPO: SOLDAVEL, COM VISITA; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 50MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 2,7100

Valor total: R\$ 54,20

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00063408-5

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 75MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 75MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 75MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 6,1200

Valor total: R\$ 122,40

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00019594-4

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 100MM; TIPO: SOLDAVEL, COM ANEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 100MM; TIPO: SOLDAVEL, COM ANEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 100MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 7,3500

Valor total: R\$ 147,00

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00066522-3

Tipo: Material

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100MM X 50MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100MM X 50MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 100 X 50 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 17,1000

Valor total: R\$ 171,00

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00071177-2

Tipo: Material

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 100 X 75MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 15,5900

Valor total: R\$ 155,90

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00055358-1

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 40MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 1,1000

Valor total: R\$ 33,00

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 34

Código do item: 00088803-6

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 40MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 5,8200

Valor total: R\$ 291,00

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 35

Código do item: 00055357-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 75MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 4,3100

Valor total: R\$ 129,30

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 36

Código do item: 00088806-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 75MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 11,1300

Valor total: R\$ 222,60

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 37

Código do item: 00099372-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 100MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 17,2900

Valor total: R\$ 864,50

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00071106-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 6,9300

Valor total: R\$ 346,50

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00023742-6

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM X 1 POLEGADA; TIPO: DE REDUCAO, COM BUCHA
DE LATAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM X 1 POLEGADA; TIPO: DE REDUCAO, COM
BUCHA DE LATAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: TIGRE

Modelo: 32MM X 1 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 21,7900

Valor total: R\$ 435,80

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00056808-2

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 3,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3,0000

Valor unitário: R\$ 0,4200

Valor total: R\$ 1,26

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00055359-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 25MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 0,6800

Valor total: R\$ 20,40

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00055360-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 32MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 2,0900

Valor total: R\$ 41,80

Nº do item no lote: 42

Nº do item no planejamento: 43

Código do item: 00056809-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 40MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 2,5900

Valor total: R\$ 25,90

Nº do item no lote: 43

Nº do item no planejamento: 45

Código do item: 00035767-7

Tipo: Material

Especificação do item:

REDUCAO - TIPO: EXCENTRICA; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 100 X 50MM; MATERIA-PRIMA: PVC; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REDUCAO - TIPO: EXCENTRICA; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 100 X 50MM; MATERIA-PRIMA: PVC; APLICACAO: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 100 X 50MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 7,1300

Valor total: R\$ 71,30

Nº do item no lote: 44

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00104341-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REDUCAO - TIPO: CONCENTRICA; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 32MM X 25MM; MATERIA-PRIMA: PVC; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REDUCAO - TIPO: CONCENTRICA; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 32MM X 25MM; MATERIA-PRIMA: PVC; APLICACAO: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 32 X 25MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 0,7500

Valor total: R\$ 7,50

Nº do item no lote: 45

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00063130-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 1/2 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 1/2 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;

Marca: DOCOL

Modelo: BRONZE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 22,9000

Valor total: R\$ 687,00

Nº do item no lote: 46

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00025542-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 3/4 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 3/4 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;

Marca: DOCOL

Modelo: BRONZE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 35,6900

Valor total: R\$ 356,90

Nº do item no lote: 47

Nº do item no planejamento: 49

Código do item: 00160334-5

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 1 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 1 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 1 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 53,5900

Valor total: R\$ 535,90

Nº do item no lote: 48

Nº do item no planejamento: 50

Código do item: 00160332-9

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 20 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 15,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 20 MM;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 15,0000

Valor unitário: R\$ 7,4100

Valor total: R\$ 111,15

Nº do item no lote: 49

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00095994-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 25MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 15,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 25MM;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 25MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 15,0000

Valor unitário: R\$ 7,2700

Valor total: R\$ 109,05

Nº do item no lote: 50

Nº do item no planejamento: 52

Código do item: 00067372-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 50MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 12,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 50MM;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 50MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 12,0000

Valor unitário: R\$ 28,1700

Valor total: R\$ 338,04

Nº do item no lote: 51

Nº do item no planejamento: 53

Código do item: 00160333-7

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 60 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 6,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 60 MM;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 60MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 6,0000

Valor unitário: R\$ 44,6000

Valor total: R\$ 267,60

Nº do item no lote: 52

Nº do item no planejamento: 54

Código do item: 00036769-9

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; BITOLA: 1/2 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; BITOLA: 1/2 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;

Marca: DOCOL

Modelo: BRONZE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 31,9000

Valor total: R\$ 957,00

Nº do item no lote: 53

Nº do item no planejamento: 55

Código do item: 00130313-9

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: METAL; BITOLA: 3/4 DE POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: METAL; BITOLA: 3/4 DE POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;

Marca: DOCOL

Modelo: 3/4

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 37,4000

Valor total: R\$ 748,00

Nº do item no lote: 54

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00132651-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; BITOLA: 01 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; BITOLA: 01 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;

Marca: DOCOL

Modelo: 01 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 53,4000

Valor total: R\$ 534,00

Nº do item no lote: 55

Nº do item no planejamento: 57

Código do item: 00076584-8

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/2 POLEGADA;
COMPATIBILIDADE: HYDRA 2550;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/2 POLEGADA;
COMPATIBILIDADE: HYDRA 2550;

Marca: MIX PLASTIC

Modelo: 1 1/2 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 35,2300

Valor total: R\$ 1.761,50

Nº do item no lote: 56

Nº do item no planejamento: 58

Código do item: 00007618-0

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA;
COMPATIBILIDADE: DOCOL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA;
COMPATIBILIDADE: DOCOL;

Marca: MIX PLASTIC

Modelo: 1 1/2 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 32,0400

Valor total: R\$ 640,80

Nº do item no lote: 57

Nº do item no planejamento: 59

Código do item: 00009664-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/2 POLEGADA;
COMPATIBILIDADE: ORIENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/2 POLEGADA;
COMPATIBILIDADE: ORIENTE;

Marca: MIX PLASTIC

Modelo: 1 1/2 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 21,1700

Valor total: R\$ 211,70

Nº do item no lote: 58

Nº do item no planejamento: 60

Código do item: 00007620-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/4 POLEGADA;
COMPATIBILIDADE: DOCOL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/4 POLEGADA;
COMPATIBILIDADE: DOCOL;

Marca: MIX PLATIC

Modelo: 1 1/4 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40,0000

Valor unitário: R\$ 33,7100

Valor total: R\$ 1.348,40

Nº do item no lote: 59

Nº do item no planejamento: 61

Código do item: 00025655-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/4 POLEGADA;
COMPATIBILIDADE: PRIMOR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/4 POLEGADA;
COMPATIBILIDADE: PRIMOR;

Marca: MIX PLASTIC

Modelo: 1 1/4

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 5,0000

Valor unitário: R\$ 21,1700

Valor total: R\$ 105,85

Nº do item no lote: 60

Nº do item no planejamento: 62

Código do item: 00123642-3

Tipo: Material

Especificação do item:

SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS;

Marca: VALEPLAST

Modelo: 1 1/4

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 4,6200

Valor total: R\$ 462,00

Nº do item no lote: 61

Nº do item no planejamento: 63

Código do item: 00014911-0

Tipo: Material

Especificação do item:

SILICONE - ASPECTO: PASTA; FINALIDADE: VEDACAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: TUBO 280 GRAMA

Quantidade solicitada: 120,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

SILICONE - ASPECTO: PASTA; FINALIDADE: VEDACAO;

Marca: WEBER

Modelo: PASTA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 120,0000

Valor unitário: R\$ 22,0000

Valor total: R\$ 2.640,00

Nº do item no lote: 62

Nº do item no planejamento: 64

Código do item: 00099329-8

Tipo: Material

Especificação do item:

SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA;

Marca: VALEPLAST

Modelo: 1 1/2 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 2,0600

Valor total: R\$ 41,20

Nº do item no lote: 63

Nº do item no planejamento: 65

Código do item: 00035651-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 0,9400

Valor total: R\$ 28,20

Nº do item no lote: 64

Nº do item no planejamento: 66

Código do item: 00035652-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 25MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 1,1500

Valor total: R\$ 34,50

Nº do item no lote: 65

Nº do item no planejamento: 67

Código do item: 00035654-9

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 32MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 3,7500

Valor total: R\$ 75,00

Nº do item no lote: 66

Nº do item no planejamento: 68

Código do item: 00071239-6

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 40MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 6,9500

Valor total: R\$ 69,50

Nº do item no lote: 67

Nº do item no planejamento: 69

Código do item: 00065909-6

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 40 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 3,0300

Valor total: R\$ 30,30

Nº do item no lote: 68

Nº do item no planejamento: 70

Código do item: 00064797-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 50MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 6,8100

Valor total: R\$ 68,10

Nº do item no lote: 69

Nº do item no planejamento: 71

Código do item: 00067558-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 75MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 11,0200

Valor total: R\$ 110,20

Nº do item no lote: 70

Nº do item no planejamento: 72

Código do item: 00063855-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: 100MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 14,7900

Valor total: R\$ 147,90

Nº do item no lote: 71

Nº do item no planejamento: 73

Código do item: 00100186-8

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA, DE PAREDE, GIRATORIA, BICA ALTA, ACABAM.C-50;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA, DE PAREDE, GIRATORIA, BICA ALTA, ACABAM.C-50;

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 47,8200

Valor total: R\$ 956,40

Nº do item no lote: 72

Nº do item no planejamento: 74

Código do item: 00058440-1

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA;

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80,0000

Valor unitário: R\$ 51,3300

Valor total: R\$ 4.106,40

Nº do item no lote: 73

Nº do item no planejamento: 75

Código do item: 00074022-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM;

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 102,0200

Valor total: R\$ 2.040,40

Nº do item no lote: 74

Nº do item no planejamento: 76

Código do item: 00002217-9

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO;

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 63,7600

Valor total: R\$ 3.188,00

Nº do item no lote: 75

Nº do item no planejamento: 77

Código do item: 00064540-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: TUBOZAN

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 5,0000

Valor unitário: R\$ 114,4500

Valor total: R\$ 572,25

Nº do item no lote: 76

Nº do item no planejamento: 78

Código do item: 00056855-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM;
APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM;
APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: TUBOZAN

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10,0000

Valor unitário: R\$ 118,5700

Valor total: R\$ 1.185,70

Nº do item no lote: 77

Nº do item no planejamento: 79

Código do item: 00038292-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: TUBOZAN

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 5,0000

Valor unitário: R\$ 93,9300

Valor total: R\$ 469,65

Nº do item no lote: 78

Nº do item no planejamento: 80

Código do item: 00054371-3

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 12,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM;
APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: TUBOZAN

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 12,0000

Valor unitário: R\$ 29,0400

Valor total: R\$ 348,48

Nº do item no lote: 79

Nº do item no planejamento: 81

Código do item: 00115575-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO DE LIGACAO - APLICACAO: BACIA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMATO; DIAMETRO: 40MM; COMPRIMENTO: 25CM; ACESSORIOS: COM ANEL EXPANSOR CROMADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 25,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TUBO DE LIGACAO - APLICACAO: BACIA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMATO; DIAMETRO: 40MM; COMPRIMENTO: 25CM; ACESSORIOS: COM ANEL EXPANSOR CROMADO;

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 25,0000

Valor unitário: R\$ 11,1600

Valor total: R\$ 279,00

Nº do item no lote: 80

Nº do item no planejamento: 82

Código do item: 00049987-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 01 METRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 72,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 01 METRO;

Marca: TUBOZAN

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 72,0000

Valor unitário: R\$ 5,7600

Valor total: R\$ 414,72

Nº do item no lote: 81

Nº do item no planejamento: 83

Código do item: 00160339-6

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL PBV; DIAMETRO: 100 MM; APLICACAO: ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL PBV; DIAMETRO: 100 MM; APLICACAO: ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: AMANCO

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 5,0000

Valor unitário: R\$ 212,8000

Valor total: R\$ 1.064,00

Nº do item no lote: 82

Nº do item no planejamento: 84

Código do item: 00160338-8

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL PBA - JEI - CL 15; DIAMETRO: 60 MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL PBA - JEI - CL 15; DIAMETRO: 60 MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Marca: TUBOZAN

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 5,0000

Valor unitário: R\$ 195,9000

Valor total: R\$ 979,50

Nº do item no lote: 83

Nº do item no planejamento: 86

Código do item: 00135839-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25MM X 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25MM X 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: AGUA;

Marca: TIGRE

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40,0000

Valor unitário: R\$ 0,7700

Valor total: R\$ 30,80

Nº do item no lote: 84

Nº do item no planejamento: 87

Código do item: 00055363-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50 X 20MM; TIPO: LONGA, SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50 X 20MM; TIPO: LONGA, SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Marca: PLASTUBOS

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 4,2800

Valor total: R\$ 214,00

Nº do item no lote: 85

Nº do item no planejamento: 88

Código do item: 00150236-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: MECANISMO COMPLETO ACIONAMENTO ALAVANCA FRONTAL; REFERENCIA/LINHA: K2624/N - ASTRA -;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 70,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: MECANISMO COMPLETO ACIONAMENTO ALAVANCA FRONTAL; REFERENCIA/LINHA: K2624/N - ASTRA -;

Marca: BLUKIT

Modelo: ACOPLADA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 70,0000

Valor unitário: R\$ 105,6000

Valor total: R\$ 7.392,00

Nº do item no lote: 86

Nº do item no planejamento: 89

Código do item: 00150615-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: MECANISMO COMPLETO CX ACOPLADA ACIONAMENTO TAMPA; REFERENCIA/LINHA: ASTRA REF: K3024;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 70,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: MECANISMO COMPLETO CX ACOPLADA ACIONAMENTO TAMPA; REFERENCIA/LINHA: ASTRA REF: K3024;

Marca: BLUKIT

Modelo: ACOPLADA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 70,0000

Valor unitário: R\$ 105,2000

Valor total: R\$ 7.364,00

Nº do item no lote: 87

Nº do item no planejamento: 90

Código do item: 00079523-2

Tipo: Material

Especificação do item:

BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC;

Marca: GARDEN

Modelo: BOIA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 26,3000

Valor total: R\$ 1.315,00

Nº do item no lote: 88

Nº do item no planejamento: 91

Código do item: 00032385-3

Tipo: Material

Especificação do item:

BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 3/4 POLEGADA, HASTE EM METAL E BALAO EM PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 3/4 POLEGADA, HASTE EM METAL E BALAO EM PVC;

Marca: GARDEN

Modelo: BOIA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 22,1600

Valor total: R\$ 1.108,00

Nº do item no lote: 89

Nº do item no planejamento: 92

Código do item: 00151719-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BOIA PARA CAIXA ACOPLADA - MODELO: KFB125 ASTRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

BOIA PARA CAIXA ACOPLADA - MODELO: KFB125 ASTRA;

Marca: BLUKIT

Modelo: ASTRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 14,8100

Valor total: R\$ 296,20

Nº do item no lote: 90

Nº do item no planejamento: 93

Código do item: 00151986-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA; REFERENCIA/LINHA: ASTRA/UNIVERSAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA; REFERENCIA/LINHA: ASTRA/UNIVERSAL;

Marca: BLUKIT

Modelo: ACOPLADA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 23,6300

Valor total: R\$ 472,60

Nº do item no lote: 91

Nº do item no planejamento: 94

Código do item: 00166354-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: BOTAO ACIONADOR LATERAL EXTERNO EM ABS CROMADO; REFERENCIA/LINHA: LINHA UNIVERSAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: BOTAO ACIONADOR LATERAL EXTERNO EM ABS CROMADO; REFERENCIA/LINHA: LINHA UNIVERSAL;

Marca: BLUKIT

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 26,7300

Valor total: R\$ 2.673,00

Nº do item no lote: 92

Nº do item no planejamento: 95

Código do item: 00175102-6

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO CAIXA DESCARGA - TIPO: TORRE ENTRADA CONVENCIONAL PARA CAIXA ACOPLADA; ACIONAMENTO: LATERAL/SUPERIOR; COMPONENTES: CONJUNTO DE ENTRADA DE AGUA; MARCA/MODELO: KN 1224 ASTRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REPARO CAIXA DESCARGA - TIPO: TORRE ENTRADA CONVENCIONAL PARA CAIXA ACOPLADA; ACIONAMENTO: LATERAL/SUPERIOR; COMPONENTES: CONJUNTO DE ENTRADA DE AGUA; MARCA/MODELO: KN 1224 ASTRA;

Marca: BLUKIT

Modelo: DESCARGA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 17,4500

Valor total: R\$ 872,50

Nº do item no lote: 93

Nº do item no planejamento: 96

Código do item: 00169965-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ADESIVO - IDENTIFICACAO: ELASTICO; ASPECTO: PASTOSO; APLICACAO: CUBAS;
APRESENTACAO: BISNAGA 400 A 420 G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ADESIVO - IDENTIFICACAO: ELASTICO; ASPECTO: PASTOSO; APLICACAO: CUBAS;
APRESENTACAO: BISNAGA 400 A 420 G;

Marca: GARRA

Modelo: ELASTICO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40,0000

Valor unitário: R\$ 33,5200

Valor total: R\$ 1.340,80

Nº do item no lote: 94

Nº do item no planejamento: 97

Código do item: 00031631-8

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO, ACABAMENTO C-23; BITOLA: 1/2 POLEGADA;
TIPO: PARA JARDIM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 70,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO, ACABAMENTO C-23; BITOLA: 1/2 POLEGADA;
TIPO: PARA JARDIM;

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 70,0000

Valor unitário: R\$ 31,8200

Valor total: R\$ 2.227,40

Nº do item no lote: 95

Nº do item no planejamento: 98

Código do item: 00108599-9

Tipo: Material

Especificação do item:

CHUVEIRO - IDENTIFICACAO: DUCHA 03 TEMPERATURAS; MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO DE ALTA RESISTENCIA; POTENCIA: 5500 WATTS; TENSAO: 220 VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

CHUVEIRO - IDENTIFICACAO: DUCHA 03 TEMPERATURAS; MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO DE ALTA RESISTENCIA; POTENCIA: 5500 WATTS; TENSAO: 220 VOLTS;

Marca: LORENZETTI

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 5,0000

Valor unitário: R\$ 74,5300

Valor total: R\$ 372,65

Nº do item no lote: 96

Nº do item no planejamento: 99

Código do item: 00175080-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA TORNEIRA - MARCA/LINHA: DOCOL/ BICA MOVEI ACABAMENTO C50; BITOLA: 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REPARO PARA TORNEIRA - MARCA/LINHA: DOCOL/ BICA MOVEI ACABAMENTO C50; BITOLA: 1/2 POLEGADA;

Marca: BLUKIT

Modelo: 1/2 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 16,3100

Valor total: R\$ 489,30

Nº do item no lote: 97 Nº do item no planejamento: 100

Código do item: 00175081-0 Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA TORNEIRA - MARCA/LINHA: HIDRA/BICA MOVEL ACABAMENTO C50; BITOLA: 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REPARO PARA TORNEIRA - MARCA/LINHA: HIDRA/BICA MOVEL ACABAMENTO C50; BITOLA: 1/2 POLEGADA;

Marca: BLUKIT

Modelo: 1/2 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 16,3100

Valor total: R\$ 489,30

Nº do item no lote: 98 Nº do item no planejamento: 101

Código do item: 00125141-4 Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO; COM ROSCA E DIAMETRO DE 3/4 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO; COM ROSCA E DIAMETRO DE 3/4 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Marca: GARDEN

Modelo: AÇO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 3,2300

Valor total: R\$ 323,00

Nº do item no lote: 99

Nº do item no planejamento: 102

Código do item: 00133768-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO;1/2 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO;1/2 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Marca: GARDEN

Modelo: AÇO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 2,9000

Valor total: R\$ 290,00

Nº do item no lote: 100

Nº do item no planejamento: 103

Código do item: 00064626-1

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA PIA DE COZINHA TIPO: AMERICANA; MEDIDAS: 3 1/2 POLEGADAS; MATERIA PRIMA: METAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

VALVULA PARA PIA DE COZINHA TIPO: AMERICANA; MEDIDAS: 3 1/2 POLEGADAS; MATERIA PRIMA: METAL;

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: AMERICANA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 15,6200

Valor total: R\$ 781,00

Nº do item no lote: 101

Nº do item no planejamento: 104

Código do item: 00075306-8

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: METAL CROMADO;
DIMENSOES: 1 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: METAL CROMADO;
DIMENSOES: 1 POLEGADA;

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: SEM LADRÃO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 12,0600

Valor total: R\$ 603,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

07.106.755/0001-14 - D.P.R COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000138

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 128.317,07

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00065295-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 20MM X 1/2 POLEGADA;
ENCAIXE: BOLSA X ROSCA, SOLDAVEL, CURTO; REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,8000

Valor total: R\$ 40,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00052352-6

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25 X 20MM; TIPO: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,6000

Valor total: R\$ 6,00

Nº do item no lote: 97

Nº do item no planejamento: 100

Código do item: 00175081-0

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA TORNEIRA - MARCA/LINHA: HIDRA/BICA MOVEL ACABAMENTO C50; BITOLA: 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CENSI

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 75,0000

Valor total: R\$ 2.250,00

Nº do item no lote: 98

Nº do item no planejamento: 101

Código do item: 00125141-4

Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO; COM ROSCA E DIAMETRO DE 3/4 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GARDEN

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 99

Nº do item no planejamento: 102

Código do item: 00133768-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO;1/2 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GARDEN

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,9000

Valor total: R\$ 490,00

Nº do item no lote: 100

Nº do item no planejamento: 103

Código do item: 00064626-1

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA PIA DE COZINHA TIPO: AMERICANA; MEDIDAS: 3 1/2 POLEGADAS; MATERIA PRIMA: METAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DELTA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 55,0000

Valor total: R\$ 2.750,00

Nº do item no lote: 101	Nº do item no planejamento: 104
Código do item: 00075306-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: METAL CROMADO; DIMENSOES: 1 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DELTA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 25,0000	Valor total: R\$ 1.250,00

Nº do item no lote: 11	Nº do item no planejamento: 11
Código do item: 00085411-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50 X 32MM; TIPO: LONGA SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 4,7500	Valor total: R\$ 47,50

Nº do item no lote: 12	Nº do item no planejamento: 12
Código do item: 00049441-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
DUCHA HIGIENICA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; TIPO: DIRECIONAVEL; FINALIDADE: HIGIENIZACAO INTIMA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DELTA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 98,0000

Valor total: R\$ 9.800,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00126062-6

Tipo: Material

Especificação do item:

EXAUSTOR AXIAL - TIPO: VENTOKIT, DE PAREDE; FUNCIONAMENTO: ELETRICO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: VENTISOL

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 250,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00007272-9

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: POLITETRAFLUORETILENO; LARGURA: 18MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 50 METRO

Marca: FIRLON

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 15	Nº do item no planejamento: 16
Código do item: 00016197-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM; FORMATO: REDONDA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: CLARAINOX	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 15,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 25,0000	Valor total: R\$ 375,00

Nº do item no lote: 16	Nº do item no planejamento: 17
Código do item: 00160331-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM; FORMATO: REDONDA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: CLARAINOX	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 400,00

Nº do item no lote: 17	Nº do item no planejamento: 18
Código do item: 00160328-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10 X 10CM; FORMATO: QUADRADA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CLARAINOX

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 25,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00160329-9

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 15 X 15CM; FORMATO: QUADRADA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CLARAINOX

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00170366-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ADESIVO - IDENTIFICACAO: PLASTICO; ASPECTO: LIQUIDO, TRANSPARENTE; APLICACAO: SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES PLASTICAS (PVC); APRESENTACAO: FRASCO 175 G COM PINCEL APLICADOR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: AMAZONAS

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,9000

Valor total: R\$ 295,00

Nº do item no lote: 19	Nº do item no planejamento: 20
Código do item: 00065531-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, DE REDUCAO, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 1,8700	Valor total: R\$ 37,40

Nº do item no lote: 20	Nº do item no planejamento: 21
Código do item: 00065309-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 1,8700	Valor total: R\$ 37,40

Nº do item no lote: 21	Nº do item no planejamento: 22
Código do item: 00065310-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM X 3/4 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 60,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00056806-6

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 60,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00063852-8

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,5000

Valor total: R\$ 75,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00065297-0

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 32MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00071041-5

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 240,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00063411-5

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 40MM; TIPO: SOLDAVEL, COM ANEL DE VEDACAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,5000

Valor total: R\$ 25,00

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00071066-0

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 50MM; TIPO: SOLDAVEL, COM VISITA; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,0000

Valor total: R\$ 80,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00063408-5

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 75MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,0000

Valor total: R\$ 140,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00092727-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 40MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00019594-4

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 100MM; TIPO: SOLDAVEL, COM ANEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 240,00

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00066522-3

Tipo: Material

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100MM X 50MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 200,00

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00071177-2

Tipo: Material

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 34,0000

Valor total: R\$ 340,00

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00055358-1

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,5000

Valor total: R\$ 75,00

Nº do item no lote: 33	Nº do item no planejamento: 34
Código do item: 00088803-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 34	Nº do item no planejamento: 35
Código do item: 00055357-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 8,0000	Valor total: R\$ 240,00

Nº do item no lote: 35	Nº do item no planejamento: 36
Código do item: 00088806-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 16,0000

Valor total: R\$ 320,00

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 37

Código do item: 00099372-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00071106-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 11,0000

Valor total: R\$ 550,00

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00023742-6

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM X 1 POLEGADA; TIPO: DE REDUCAO, COM BUCHA DE LATAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TIGRE

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 25,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00071173-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 50MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,4000

Valor total: R\$ 240,00

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00056808-2

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,9900

Valor total: R\$ 2,97

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00055359-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,5000

Valor total: R\$ 75,00

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00055360-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 60,00

Nº do item no lote: 42	Nº do item no planejamento: 43
Código do item: 00056809-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUIVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 5,3000	Valor total: R\$ 53,00

Nº do item no lote: 43	Nº do item no planejamento: 45
Código do item: 00035767-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
REDUCAO - TIPO: EXCENTRICA; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 100 X 50MM; MATERIA-PRIMA: PVC; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 12,0000	Valor total: R\$ 120,00

Nº do item no lote: 44	Nº do item no planejamento: 46
Código do item: 00104341-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
REDUCAO - TIPO: CONCENTRICA; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 32MM X 25MM; MATERIA-PRIMA: PVC; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TIGRE

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 45

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00063130-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 1/2 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 55,0000

Valor total: R\$ 1.650,00

Nº do item no lote: 46

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00025542-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 3/4 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 90,0000

Valor total: R\$ 900,00

Nº do item no lote: 47	Nº do item no planejamento: 49
Código do item: 00160334-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 1 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DOCOL	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 5
Código do item: 00071174-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 75MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 3,4000	Valor total: R\$ 340,00

Nº do item no lote: 48	Nº do item no planejamento: 50
Código do item: 00160332-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 20 MM;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: CONFORME EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 15,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 9,0000

Valor total: R\$ 135,00

Nº do item no lote: 49

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00095994-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 25MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 15,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 180,00

Nº do item no lote: 50

Nº do item no planejamento: 52

Código do item: 00067372-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 50MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 51,0000

Valor total: R\$ 612,00

Nº do item no lote: 51	Nº do item no planejamento: 53
Código do item: 00160333-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 60 MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 6,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 63,0000	Valor total: R\$ 378,00

Nº do item no lote: 52	Nº do item no planejamento: 54
Código do item: 00036769-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; BITOLA: 1/2 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DOCOL	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 55,0000	Valor total: R\$ 1.650,00

Nº do item no lote: 53	Nº do item no planejamento: 55
Código do item: 00130313-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: METAL; BITOLA: 3/4 DE POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 90,0000

Valor total: R\$ 1.800,00

Nº do item no lote: 54

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00132651-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; BITOLA: 01 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 55

Nº do item no planejamento: 57

Código do item: 00076584-8

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: HYDRA 2550;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CENSI

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 56	Nº do item no planejamento: 58
Código do item: 00007618-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: DOCOL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: CENSI	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 57	Nº do item no planejamento: 59
Código do item: 00009664-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: ORIENTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: CENSI	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00093404-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 100MM;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 58

Nº do item no planejamento: 60

Código do item: 00007620-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/4 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: DOCOL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CENSI

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 59

Nº do item no planejamento: 61

Código do item: 00025655-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/4 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: PRIMOR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CENSI

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 60 **Nº do item no planejamento:** 62

Código do item: 00123642-3 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CENSI **Modelo:** conforme edital

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000 **Valor total:** R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 61 **Nº do item no planejamento:** 63

Código do item: 00014911-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SILICONE - ASPECTO: PASTA; FINALIDADE: VEDACAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: TUBO 280 GRAMA

Marca: TEK BOND **Modelo:** conforme edital

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 120,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 25,0000 **Valor total:** R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 62 **Nº do item no planejamento:** 64

Código do item: 00099329-8 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 63

Nº do item no planejamento: 65

Código do item: 00035651-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SOLDAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 30,00

Nº do item no lote: 64

Nº do item no planejamento: 66

Código do item: 00035652-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SOLDAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,6000

Valor total: R\$ 48,00

Nº do item no lote: 65	Nº do item no planejamento: 67
Código do item: 00035654-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 4,0000	Valor total: R\$ 80,00

Nº do item no lote: 66	Nº do item no planejamento: 68
Código do item: 00071239-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 67	Nº do item no planejamento: 69
Código do item: 00065909-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 30,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00077287-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE; TIPO: ALMOFADADO; DIMENSOES: UNIVERSAL; FORMATO: UNIVERSAL; COR: CONFORME SOLICITADO PELO ORGAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 68

Nº do item no planejamento: 70

Código do item: 00064797-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 7,3000

Valor total: R\$ 73,00

Nº do item no lote: 69	Nº do item no planejamento: 71
Código do item: 00067558-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 15,3000	Valor total: R\$ 153,00

Nº do item no lote: 70	Nº do item no planejamento: 72
Código do item: 00063855-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: KRONA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 25,0000	Valor total: R\$ 250,00

Nº do item no lote: 71	Nº do item no planejamento: 73
Código do item: 00100186-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA,DE PAREDE,GIRATORIA,BICA ALTA,ACABAM.C-50;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DELTA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 98,0000

Valor total: R\$ 1.960,00

Nº do item no lote: 72

Nº do item no planejamento: 74

Código do item: 00058440-1

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DELTA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 98,0000

Valor total: R\$ 7.840,00

Nº do item no lote: 73

Nº do item no planejamento: 75

Código do item: 00074022-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DELTA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 120,0000

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 74	Nº do item no planejamento: 76
Código do item: 00002217-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DELTA	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 90,0000	Valor total: R\$ 4.500,00

Nº do item no lote: 75	Nº do item no planejamento: 77
Código do item: 00064540-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: UNOCAN	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 5,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 90,0000	Valor total: R\$ 450,00

Nº do item no lote: 76	Nº do item no planejamento: 78
Código do item: 00056855-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: UNOCAN

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 89,0000

Valor total: R\$ 890,00

Nº do item no lote: 77

Nº do item no planejamento: 79

Código do item: 00038292-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: UNOCAN

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 75,0000

Valor total: R\$ 375,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00114112-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: FIXTIL

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,5000

Valor total: R\$ 150,00

Nº do item no lote: 78	Nº do item no planejamento: 80
Código do item: 00054371-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: UNOCAN	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 26,3000	Valor total: R\$ 315,60

Nº do item no lote: 79	Nº do item no planejamento: 81
Código do item: 00115575-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO DE LIGACAO - APLICACAO: BACIA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMATO; DIAMETRO: 40MM; COMPRIMENTO: 25CM; ACESSORIOS: COM ANEL EXPANSOR CROMADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: CENSI	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 25,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 750,00

Nº do item no lote: 80	Nº do item no planejamento: 82
Código do item: 00049987-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 01 METRO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: UNOCAN

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 24,0000

Valor total: R\$ 1.728,00

Nº do item no lote: 81

Nº do item no planejamento: 83

Código do item: 00160339-6

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL PBV; DIAMETRO: 100 MM; APLICACAO: ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: UNOCAN

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 155,0000

Valor total: R\$ 775,00

Nº do item no lote: 82

Nº do item no planejamento: 84

Código do item: 00160338-8

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL PBA - JEI - CL 15; DIAMETRO: 60 MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TIGRE

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 188,0000

Valor total: R\$ 940,00

Nº do item no lote: 83

Nº do item no planejamento: 86

Código do item: 00135839-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25MM X 1/2 POLEGADA;
ENCAIXE: SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,9800

Valor total: R\$ 79,20

Nº do item no lote: 84

Nº do item no planejamento: 87

Código do item: 00055363-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50 X 20MM; TIPO:
LONGA, SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 250,00

Nº do item no lote: 85

Nº do item no planejamento: 88

Código do item: 00150236-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: MECANISMO
COMPLETO ACIONAMENTO ALAVANCA FRONTAL; REFERENCIA/LINHA: K2624/N -
ASTRA -;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 150,0000

Valor total: R\$ 10.500,00

Nº do item no lote: 86

Nº do item no planejamento: 89

Código do item: 00150615-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: MECANISMO COMPLETO CX ACOPLADA ACIONAMENTO TAMPA; REFERENCIA/LINHA: ASTRA REF: K3024;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 150,0000

Valor total: R\$ 10.500,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00038376-7

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32 X 20MM; TIPO: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,6000

Valor total: R\$ 16,00

Nº do item no lote: 87	Nº do item no planejamento: 90
Código do item: 00079523-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TIGRE	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 88	Nº do item no planejamento: 91
Código do item: 00032385-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 3/4 POLEGADA, HASTE EM METAL E BALAO EM PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TIGRE	Modelo: conforme edital
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 25,0000	Valor total: R\$ 1.250,00

Nº do item no lote: 89	Nº do item no planejamento: 92
Código do item: 00151719-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOIA PARA CAIXA ACOPLADA - MODELO: KFB125 ASTRA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 55,0000

Valor total: R\$ 1.100,00

Nº do item no lote: 90

Nº do item no planejamento: 93

Código do item: 00151986-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA; REFERENCIA/LINHA: ASTRA/UNIVERSAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 91

Nº do item no planejamento: 94

Código do item: 00166354-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: BOTAO ACIONADOR LATERAL EXTERNO EM ABS CROMADO; REFERENCIA/LINHA: LINHA UNIVERSAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 92

Nº do item no planejamento: 95

Código do item: 00175102-6

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO CAIXA DESCARGA - TIPO: TORRE ENTRADA CONVENCIONAL PARA CAIXA ACOPLADA; AÇIONAMENTO: LATERAL/SUPERIOR; COMPONENTES: CONJUNTO DE ENTRADA DE AGUA; MARCA/MODELO: KN 1224 ASTRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 150,0000

Valor total: R\$ 7.500,00

Nº do item no lote: 93

Nº do item no planejamento: 96

Código do item: 00169965-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ADESIVO - IDENTIFICACAO: ELASTICO; ASPECTO: PASTOSO; APLICACAO: CUBAS; APRESENTACAO: BISNAGA 400 A 420 G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: VEDACIT

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 94

Nº do item no planejamento: 97

Código do item: 00031631-8

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO, ACABAMENTO C-23; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA JARDIM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DELTA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 32,0000

Valor total: R\$ 2.240,00

Nº do item no lote: 95

Nº do item no planejamento: 98

Código do item: 00108599-9

Tipo: Material

Especificação do item:

CHUVEIRO - IDENTIFICACAO: DUCHA 03 TEMPERATURAS; MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO DE ALTA RESISTENCIA; POTENCIA: 5500 WATTS; TENSAO: 220 VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LORENZETTI

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 175,0000

Valor total: R\$ 875,00

Nº do item no lote: 96

Nº do item no planejamento: 99

Código do item: 00175080-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA TORNEIRA - MARCA/LINHA: DOCOL/ BICA MOVEL ACABAMENTO C50; BITOLA: 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CENSI

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 75,0000

Valor total: R\$ 2.250,00

Fornecedor:

13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000133**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 147.345,48**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 1**Código do item:** 00065295-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 20MM X 1/2 POLEGADA;
ENCAIXE: BOLSA X ROSCA, SOLDAVEL, CURTO; REDE: AGUA;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** TUBOZAN**Modelo:** 20MM**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 50,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 0,8400**Valor total:** R\$ 42,00**Nº do item no lote:** 10**Nº do item no planejamento:** 10**Código do item:** 00052352-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25 X 20MM; TIPO:
SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** TUBOZAN**Modelo:** 25 X 20MM**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 10,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 0,6600**Valor total:** R\$ 6,60**Nº do item no lote:** 97**Nº do item no planejamento:** 100**Código do item:** 00175081-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**REPARO PARA TORNEIRA - MARCA/LINHA: HIDRA/BICA MOVEI ACABAMENTO C50;
BITOLA: 1/2 POLEGADA;**Similar:** Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BLUKIT

Modelo: 1/2 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,8400

Valor total: R\$ 925,20

Nº do item no lote: 98

Nº do item no planejamento: 101

Código do item: 00125141-4

Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO; COM ROSCA E DIAMETRO DE 3/4 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GARDEN

Modelo: AÇO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,0900

Valor total: R\$ 609,00

Nº do item no lote: 99

Nº do item no planejamento: 102

Código do item: 00133768-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO; 1/2 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GARDEN

Modelo: AÇO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,3700

Valor total: R\$ 537,00

Nº do item no lote: 100	Nº do item no planejamento: 103
Código do item: 00064626-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
VALVULA PARA PIA DE COZINHA TIPO: AMERICANA; MEDIDAS: 3 1/2 POLEGADAS; MATERIA PRIMA: METAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: BRILHANTE METAIS	Modelo: AMERICANA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 29,4000	Valor total: R\$ 1.470,00

Nº do item no lote: 101	Nº do item no planejamento: 104
Código do item: 00075306-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: METAL CROMADO; DIMENSOES: 1 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: BRILHANTE METAIS	Modelo: SEM LADRÃO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 20,4000	Valor total: R\$ 1.020,00

Nº do item no lote: 11	Nº do item no planejamento: 11
Código do item: 00085411-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50 X 32MM; TIPO: LONGA SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 50 X 32MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,5700

Valor total: R\$ 65,70

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00049441-0

Tipo: Material

Especificação do item:

DUCHA HIGIENICA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; TIPO: DIRECIONAVEL;
FINALIDADE: HIGIENIZACAO INTIMA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 123,0000

Valor total: R\$ 12.300,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00126062-6

Tipo: Material

Especificação do item:

EXAUSTOR AXIAL - TIPO: VENTOKIT, DE PAREDE; FUNCIONAMENTO: ELETRICO;
MATERIA-PRIMA: PLASTICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: VENTISOL

Modelo: ELETRICO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 2,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 292,1100

Valor total: R\$ 584,22

Nº do item no lote: 14	Nº do item no planejamento: 15
Código do item: 00007272-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: POLITETRAFLUORETILENO; LARGURA: 18MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 50 METRO	
Marca: QUALIFRON	Modelo: 50 M
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 6,7500	Valor total: R\$ 1.350,00

Nº do item no lote: 15	Nº do item no planejamento: 16
Código do item: 00016197-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM; FORMATO: REDONDA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PRINOX	Modelo: 10CM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 15,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 24,0000	Valor total: R\$ 360,00

Nº do item no lote: 16	Nº do item no planejamento: 17
Código do item: 00160331-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM; FORMATO: REDONDA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PRINOX

Modelo: 10CM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 24,0000

Valor total: R\$ 480,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00160328-0

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10 X 10CM; FORMATO: QUADRADA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PRINOX

Modelo: 10CM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 24,0000

Valor total: R\$ 480,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00160329-9

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 15 X 15CM; FORMATO: QUADRADA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PRINOX

Modelo: 15CM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 37,5000

Valor total: R\$ 750,00

Nº do item no lote: 2**Nº do item no planejamento:** 2**Código do item:** 00170366-8**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ADESIVO - IDENTIFICACAO: PLASTICO; ASPECTO: LIQUIDO, TRANSPARENTE;
APLICACAO: SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES PLASTICAS (PVC); APRESENTACAO:
FRASCO 175 G COM PINCEL APLICADOR;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** PISAFIX**Modelo:** 175G**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 21,8400**Valor total:** R\$ 1.092,00**Nº do item no lote:** 19**Nº do item no planejamento:** 20**Código do item:** 00065531-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL,
DE REDUCAO, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** TUBOZAN**Modelo:** 25 MM**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 9,7500**Valor total:** R\$ 195,00**Nº do item no lote:** 20**Nº do item no planejamento:** 21**Código do item:** 00065309-8**Tipo:** Material**Especificação do item:**

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL,
COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 20 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,0600

Valor total: R\$ 121,20

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00065310-1

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM X 3/4 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 25MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0500

Valor total: R\$ 201,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00056806-6

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,8700

Valor total: R\$ 26,10

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00063852-8

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 25MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,2300

Valor total: R\$ 36,90

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00065297-0

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 32MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 32MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,9200

Valor total: R\$ 98,40

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00071041-5

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 40MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0500

Valor total: R\$ 201,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00063411-5

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 40MM; TIPO: SOLDAVEL, COM ANEL DE VEDACAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: 40MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,5900

Valor total: R\$ 105,90

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00071066-0

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 50MM; TIPO: SOLDAVEL, COM VISITA; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 50MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,1000

Valor total: R\$ 102,00

Nº do item no lote: 28	Nº do item no planejamento: 29
Código do item: 00063408-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 75MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: 75MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 11,5200	Valor total: R\$ 230,40

Nº do item no lote: 3	Nº do item no planejamento: 3
Código do item: 00092727-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 40MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PLASTUBOS	Modelo: 40MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 2,3400	Valor total: R\$ 234,00

Nº do item no lote: 29	Nº do item no planejamento: 30
Código do item: 00019594-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 100MM; TIPO: SOLDAVEL, COM ANEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 100MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 13,8300

Valor total: R\$ 276,60

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00066522-3

Tipo: Material

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100MM X 50MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 100 X 50 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 32,1900

Valor total: R\$ 321,90

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00071177-2

Tipo: Material

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 100 X 75MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 29,3400

Valor total: R\$ 293,40

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00055358-1

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 40MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,5500

Valor total: R\$ 76,50

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 34

Código do item: 00088803-6

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE
BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 40MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,9500

Valor total: R\$ 547,50

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 35

Código do item: 00055357-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL;
APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 75MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 17,9400

Valor total: R\$ 538,20

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 36

Código do item: 00088806-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 75MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,9400

Valor total: R\$ 418,80

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 37

Código do item: 00099372-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 100MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 32,5500

Valor total: R\$ 1.627,50

Nº do item no lote: 37	Nº do item no planejamento: 38
Código do item: 00071106-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: 20MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 13,0500	Valor total: R\$ 652,50

Nº do item no lote: 38	Nº do item no planejamento: 39
Código do item: 00023742-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM X 1 POLEGADA; TIPO: DE REDUCAO, COM BUCHA DE LATAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TIGRE	Modelo: 32MM X 1 POL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 52,5900	Valor total: R\$ 1.051,80

Nº do item no lote: 4	Nº do item no planejamento: 4
Código do item: 00071173-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 50MM;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: 50MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,3500

Valor total: R\$ 135,00

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00056808-2

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 0,9000

Valor total: R\$ 2,70

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00055359-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 25MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,2900

Valor total: R\$ 38,70

Nº do item no lote: 41	Nº do item no planejamento: 42
Código do item: 00055360-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: 32MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 30,1800	Valor total: R\$ 603,60

Nº do item no lote: 42	Nº do item no planejamento: 43
Código do item: 00056809-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: 40MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 5,9700	Valor total: R\$ 59,70

Nº do item no lote: 43	Nº do item no planejamento: 45
Código do item: 00035767-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
REDUCAO - TIPO: EXCENTRICA; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 100 X 50MM; MATERIA-PRIMA: PVC; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 100 X 50MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 13,4400

Valor total: R\$ 134,40

Nº do item no lote: 44

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00104341-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REDUCAO - TIPO: CONCENTRICA; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 32MM X 25MM;
MATERIA-PRIMA: PVC; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 32 X 25MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,4100

Valor total: R\$ 14,10

Nº do item no lote: 45

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00063130-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA;
BITOLA: 1/2 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: BRONZE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 57,8700

Valor total: R\$ 1.736,10

Nº do item no lote: 46

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00025542-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA;
BITOLA: 3/4 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: BRONZE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 67,1700

Valor total: R\$ 671,70

Nº do item no lote: 47

Nº do item no planejamento: 49

Código do item: 00160334-5

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA;
BITOLA: 1 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 1 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,8600

Valor total: R\$ 1.008,60

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00071174-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 75MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: 75MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,5600

Valor total: R\$ 156,00

Nº do item no lote: 48

Nº do item no planejamento: 50

Código do item: 00160332-9

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 20 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 15,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 13,9500

Valor total: R\$ 209,25

Nº do item no lote: 49

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00095994-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 25MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 25MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 15,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 13,6800

Valor total: R\$ 205,20

Nº do item no lote: 50 **Nº do item no planejamento:** 52

Código do item: 00067372-2 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 50MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN **Modelo:** 50MM

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 53,0100 **Valor total:** R\$ 636,12

Nº do item no lote: 51 **Nº do item no planejamento:** 53

Código do item: 00160333-7 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 60 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN **Modelo:** 60MM

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 83,9400 **Valor total:** R\$ 503,64

Nº do item no lote: 52 **Nº do item no planejamento:** 54

Código do item: 00036769-9 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; BITOLA: 1/2 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: BRONZE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 109,5000

Valor total: R\$ 3.285,00

Nº do item no lote: 53

Nº do item no planejamento: 55

Código do item: 00130313-9

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: METAL; BITOLA: 3/4 DE POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: 3/4

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 107,4000

Valor total: R\$ 2.148,00

Nº do item no lote: 54

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00132651-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; BITOLA: 01 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: 01 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,8600

Valor total: R\$ 1.008,60

Nº do item no lote: 55	Nº do item no planejamento: 57
Código do item: 00076584-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: HYDRA 2550;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MIX PLASTIC	Modelo: 1 1/2 POL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 66,3000	Valor total: R\$ 3.315,00

Nº do item no lote: 56	Nº do item no planejamento: 58
Código do item: 00007618-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: DOCOL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MIX PLASTIC	Modelo: 1 1/2 POL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 60,3000	Valor total: R\$ 1.206,00

Nº do item no lote: 57	Nº do item no planejamento: 59
Código do item: 00009664-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: ORIENTE;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MIX PLASTIC

Modelo: 1 1/2 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 39,8400

Valor total: R\$ 398,40

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00093404-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 100MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: 100MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,9200

Valor total: R\$ 192,00

Nº do item no lote: 58

Nº do item no planejamento: 60

Código do item: 00007620-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/4 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: DOCOL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MIX PLATIC

Modelo: 1 1/4 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 63,4500

Valor total: R\$ 2.538,00

Nº do item no lote: 59	Nº do item no planejamento: 61
Código do item: 00025655-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/4 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: PRIMOR;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MIX PLASTIC	Modelo: 1 1/4
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 5,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 39,8400	Valor total: R\$ 199,20

Nº do item no lote: 60	Nº do item no planejamento: 62
Código do item: 00123642-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: VALEPLAST	Modelo: 1 1/4
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 8,7000	Valor total: R\$ 870,00

Nº do item no lote: 61	Nº do item no planejamento: 63
Código do item: 00014911-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
SILICONE - ASPECTO: PASTA; FINALIDADE: VEDACAO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: TUBO 280 GRAMA

Marca: WEBER

Modelo: PASTA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 120,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 41,4000

Valor total: R\$ 4.968,00

Nº do item no lote: 62

Nº do item no planejamento: 64

Código do item: 00099329-8

Tipo: Material

Especificação do item:

SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: VALEPLAST

Modelo: 1 1/2 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,8700

Valor total: R\$ 77,40

Nº do item no lote: 63

Nº do item no planejamento: 65

Código do item: 00035651-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: 20MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,7700

Valor total: R\$ 53,10

Nº do item no lote: 64	Nº do item no planejamento: 66
Código do item: 00035652-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: 25MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 2,1600	Valor total: R\$ 64,80

Nº do item no lote: 65	Nº do item no planejamento: 67
Código do item: 00035654-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: 32MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 7,0500	Valor total: R\$ 141,00

Nº do item no lote: 66	Nº do item no planejamento: 68
Código do item: 00071239-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN **Modelo:** 40MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 13,0800

Valor total: R\$ 130,80

Nº do item no lote: 67

Nº do item no planejamento: 69

Código do item: 00065909-6

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN **Modelo:** 40 MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,7000

Valor total: R\$ 57,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00077287-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE; TIPO: ALMOFADADO; DIMENSOES: UNIVERSAL; FORMATO: UNIVERSAL; COR: CONFORME SOLICITADO PELO ORGAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: METASUL **Modelo:** ALMOFADADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 91,2000

Valor total: R\$ 5.472,00

Nº do item no lote: 68	Nº do item no planejamento: 70
Código do item: 00064797-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: 50MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 13,9500	Valor total: R\$ 139,50

Nº do item no lote: 69	Nº do item no planejamento: 71
Código do item: 00067558-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: 75MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 28,4400	Valor total: R\$ 284,40

Nº do item no lote: 70	Nº do item no planejamento: 72
Código do item: 00063855-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN **Modelo:** 100MM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 27,8400

Valor total: R\$ 278,40

Nº do item no lote: 71

Nº do item no planejamento: 73

Código do item: 00100186-8

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA, DE PAREDE, GIRATORIA, BICA ALTA, ACABAM.C-50;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BRILHANTE METAIS **Modelo:** CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 90,0000

Valor total: R\$ 1.800,00

Nº do item no lote: 72

Nº do item no planejamento: 74

Código do item: 00058440-1

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEL, PARA PIA, DE BANCADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BRILHANTE METAIS **Modelo:** CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 105,0000

Valor total: R\$ 8.400,00

Nº do item no lote: 73

Nº do item no planejamento: 75

Código do item: 00074022-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 192,0000

Valor total: R\$ 3.840,00

Nº do item no lote: 74

Nº do item no planejamento: 76

Código do item: 00002217-9

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 120,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 75

Nº do item no planejamento: 77

Código do item: 00064540-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 255,1500

Valor total: R\$ 1.275,75

Nº do item no lote: 76

Nº do item no planejamento: 78

Código do item: 00056855-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 223,1700

Valor total: R\$ 2.231,70

Nº do item no lote: 77

Nº do item no planejamento: 79

Código do item: 00038292-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 176,7900

Valor total: R\$ 883,95

Nº do item no lote: 8	Nº do item no planejamento: 8
Código do item: 00114112-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: UNO PLASTIC	Modelo: 1
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 0,3000	Valor total: R\$ 30,00

Nº do item no lote: 78	Nº do item no planejamento: 80
Código do item: 00054371-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: PVC
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 12,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 59,4000	Valor total: R\$ 712,80

Nº do item no lote: 79	Nº do item no planejamento: 81
Código do item: 00115575-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO DE LIGACAO - APLICACAO: BACIA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMATO; DIAMETRO: 40MM; COMPRIMENTO: 25CM; ACESSORIOS: COM ANEL EXPANSOR CROMADO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 25,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 21,0000

Valor total: R\$ 525,00

Nº do item no lote: 80

Nº do item no planejamento: 82

Código do item: 00049987-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 01 METRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 48,9000

Valor total: R\$ 3.520,80

Nº do item no lote: 81

Nº do item no planejamento: 83

Código do item: 00160339-6

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL PBV; DIAMETRO: 100 MM; APLICACAO: ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: AMANCO

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 400,5000

Valor total: R\$ 2.002,50

Nº do item no lote: 82	Nº do item no planejamento: 84
Código do item: 00160338-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL PBA - JEI - CL 15; DIAMETRO: 60 MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: PVC
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 5,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 368,5500	Valor total: R\$ 1.842,75

Nº do item no lote: 83	Nº do item no planejamento: 86
Código do item: 00135839-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25MM X 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TIGRE	Modelo: PVC
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 1,4400	Valor total: R\$ 57,60

Nº do item no lote: 84	Nº do item no planejamento: 87
Código do item: 00055363-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50 X 20MM; TIPO: LONGA, SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 9,0600

Valor total: R\$ 453,00

Nº do item no lote: 85

Nº do item no planejamento: 88

Código do item: 00150236-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: MECANISMO COMPLETO ACIONAMENTO ALAVANCA FRONTAL; REFERENCIA/LINHA: K2624/N - ASTRA -;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BLUKIT

Modelo: ACOPLADA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 198,7500

Valor total: R\$ 13.912,50

Nº do item no lote: 86

Nº do item no planejamento: 89

Código do item: 00150615-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: MECANISMO COMPLETO CX ACOPLADA ACIONAMENTO TAMPA; REFERENCIA/LINHA: ASTRA REF: K3024;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BLUKIT

Modelo: ACOPLADA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 198,0000

Valor total: R\$ 13.860,00

Nº do item no lote: 9	Nº do item no planejamento: 9
Código do item: 00038376-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32 X 20MM; TIPO: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: 32 X 20MM
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 5,4600	Valor total: R\$ 54,60

Nº do item no lote: 87	Nº do item no planejamento: 90
Código do item: 00079523-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: GARDEN	Modelo: BOIA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 49,5000	Valor total: R\$ 2.475,00

Nº do item no lote: 88	Nº do item no planejamento: 91
Código do item: 00032385-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 3/4 POLEGADA, HASTE EM METAL E BALAO EM PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GARDEN

Modelo: BOIA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 41,7000

Valor total: R\$ 2.085,00

Nº do item no lote: 89

Nº do item no planejamento: 92

Código do item: 00151719-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BOIA PARA CAIXA ACOPLADA - MODELO: KFB125 ASTRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BLUKIT

Modelo: ASTRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 27,8700

Valor total: R\$ 557,40

Nº do item no lote: 90

Nº do item no planejamento: 93

Código do item: 00151986-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA; REFERENCIA/LINHA: ASTRA/UNIVERSAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BLUKIT

Modelo: ACOPLADA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 44,4600

Valor total: R\$ 889,20

Nº do item no lote: 91**Nº do item no planejamento:** 94**Código do item:** 00166354-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: BOTAO ACIONADOR LATERAL EXTERNO EM ABS CROMADO; REFERENCIA/LINHA: LINHA UNIVERSAL;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** BLUKIT**Modelo:** CROMADO**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 50,3100**Valor total:** R\$ 5.031,00**Nº do item no lote:** 92**Nº do item no planejamento:** 95**Código do item:** 00175102-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

REPARO CAIXA DESCARGA - TIPO: TORRE ENTRADA CONVENCIONAL PARA CAIXA ACOPLADA; ACIONAMENTO: LATERAL/SUPERIOR; COMPONENTES: CONJUNTO DE ENTRADA DE AGUA; MARCA/MODELO: KN 1224 ASTRA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** BLUKIT**Modelo:** DESCARGA**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 76,0500**Valor total:** R\$ 3.802,50**Nº do item no lote:** 93**Nº do item no planejamento:** 96**Código do item:** 00169965-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ADESIVO - IDENTIFICACAO: ELASTICO; ASPECTO: PASTOSO; APLICACAO: CUBAS; APRESENTACAO: BISNAGA 400 A 420 G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GARRA

Modelo: ELASTICO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 63,0900

Valor total: R\$ 2.523,60

Nº do item no lote: 94

Nº do item no planejamento: 97

Código do item: 00031631-8

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO, ACABAMENTO C-23; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA JARDIM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BRILHANTE METAIS

Modelo: CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 4.200,00

Nº do item no lote: 95

Nº do item no planejamento: 98

Código do item: 00108599-9

Tipo: Material

Especificação do item:

CHUVEIRO - IDENTIFICACAO: DUCHA 03 TEMPERATURAS; MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO DE ALTA RESISTENCIA; POTENCIA: 5500 WATTS; TENSAO: 220 VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LORENZETTI

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 216,7800

Valor total: R\$ 1.083,90

Nº do item no lote: 96 **Nº do item no planejamento:** 99

Código do item: 00175080-1 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REPARO PARA TORNEIRA - MARCA/LINHA: DOCOL/ BICA MOVEL ACABAMENTO C50;
BITOLA: 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BLUKIT **Modelo:** 1/2 POL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,8400 **Valor total:** R\$ 925,20

Fornecedor:

33.737.303/0001-40 - BRR DISTRIBUIDORA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSUMO LTDA

Identificação do fornecedor: F000149

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 427.750,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no planejamento:** 1

Código do item: 00065295-4 **Tipo:** Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 20MM X 1/2 POLEGADA;
ENCAIXE: BOLSA X ROSCA, SOLDAVEL, CURTO; REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN **Modelo:** SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000 **Valor total:** R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no planejamento:** 10

Código do item: 00052352-6 **Tipo:** Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25 X 20MM; TIPO:
SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 97

Nº do item no planejamento: 100

Código do item: 00175081-0

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA TORNEIRA - MARCA/LINHA: HIDRA/BICA MOVEL ACABAMENTO C50;
BITOLA: 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOGRAM

Modelo: REPARO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 98

Nº do item no planejamento: 101

Código do item: 00125141-4

Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO; COM ROSCA E DIAMETRO DE 3/4 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GARDEN

Modelo: BICO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 99

Nº do item no planejamento: 102

Código do item: 00133768-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DE TORNEIRA - MATERIA PRIMA: ACO FORJADO;1/2 POLEGADA; FINALIDADE: ADAPTACAO DE MANGUEIRA A TORNEIRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GARDEN

Modelo: BICO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 100

Nº do item no planejamento: 103

Código do item: 00064626-1

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA PIA DE COZINHA TIPO: AMERICANA; MEDIDAS: 3 1/2 POLEGADAS; MATERIA PRIMA: METAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: PIA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 101

Nº do item no planejamento: 104

Código do item: 00075306-8

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA LAVATORIO - TIPO: SEM LADRAO; ACABAMENTO: METAL CROMADO; DIMENSOES: 1 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: LAVATORIO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00085411-5

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50 X 32MM; TIPO: LONGA SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00049441-0

Tipo: Material

Especificação do item:

DUCHA HIGIENICA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; TIPO: DIRECIONAVEL; FINALIDADE: HIGIENIZACAO INTIMA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: DUCHA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 13	Nº do item no planejamento: 14
Código do item: 00126062-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
EXAUSTOR AXIAL - TIPO: VENTOKIT, DE PAREDE; FUNCIONAMENTO: ELETRICO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: VENTISOL	Modelo: EXAUSTOR
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 2,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 14	Nº do item no planejamento: 15
Código do item: 00007272-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
FITA PARA VEDACAO - MATERIA-PRIMA: POLITETRAFLUORETILENO; LARGURA: 18MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 50 METRO	
Marca: VEDALAR	Modelo: 18X50
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 15	Nº do item no planejamento: 16
Código do item: 00016197-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM; FORMATO: REDONDA, COM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PRINOX

Modelo: AISI304

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 15,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00160331-0

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10CM; FORMATO: REDONDA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PRINOX

Modelo: AISI304

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00160328-0

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 10 X 10CM; FORMATO: QUADRADA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PRINOX

Modelo: AISI304

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00160329-9

Tipo: Material

Especificação do item:

GRELHA PARA INSTALACAO HIDRAULICA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX 304; MEDIDAS: 15 X 15CM; FORMATO: QUADRADA, SEM CAIXILHO, TAMPA GIRATORIA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PRINOX

Modelo: AISI304

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00170366-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ADESIVO - IDENTIFICACAO: PLASTICO; ASPECTO: LIQUIDO, TRANSPARENTE; APLICACAO: SOLDAGEM DE TUBOS E CONEXOES PLASTICAS (PVC); APRESENTACAO: FRASCO 175 G COM PINCEL APLICADOR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SILOC

Modelo: ADESIVO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00065531-7

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, DE REDUCAO, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00065309-8

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM X 1/2 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00065310-1

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM X 3/4 POLEGADA; TIPO: SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 22	Nº do item no planejamento: 23
Código do item: 00056806-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 23	Nº do item no planejamento: 24
Código do item: 00063852-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 25MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 24	Nº do item no planejamento: 25
Código do item: 00065297-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 32MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00071041-5

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00063411-5

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 40MM; TIPO: SOLDAVEL, COM ANEL DE VEDACAO; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 27	Nº do item no planejamento: 28
Código do item: 00071066-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 50MM; TIPO: SOLDAVEL, COM VISITA; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: ESGOTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 28	Nº do item no planejamento: 29
Código do item: 00063408-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 75MM; TIPO: SOLDAVEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: ESGOTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 3	Nº do item no planejamento: 3
Código do item: 00092727-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 40MM;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOUZA LOPES

Modelo: ANEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00019594-4

Tipo: Material

Especificação do item:

JOELHO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 100MM; TIPO: SOLDAVEL, COM ANEL; ANGULO: 90 GRAUS; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00066522-3

Tipo: Material

Especificação do item:

JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100MM X 50MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 31	Nº do item no planejamento: 32
Código do item: 00071177-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
JUNCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; DIAMETRO NOMINAL: 100 X 75MM; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: ESGOTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 32	Nº do item no planejamento: 33
Código do item: 00055358-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: ESGOTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 33	Nº do item no planejamento: 34
Código do item: 00088803-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 35

Código do item: 00055357-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 36

Código do item: 00088806-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE BORRACHA; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 36	Nº do item no planejamento: 37
Código do item: 00099372-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: DE CORRER, COM ANEL DE VEDACAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: ESGOTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 37	Nº do item no planejamento: 38
Código do item: 00071106-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: DE CORRER; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: CARDINALI	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 38	Nº do item no planejamento: 39
Código do item: 00023742-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM X 1 POLEGADA; TIPO: DE REDUCAO, COM BUCHA DE LATAO; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TIGRE

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00071173-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 50MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOUZA LOPES

Modelo: ANEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00056808-2

Tipo: Material

Especificação do item:

LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 3,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 150,00

Nº do item no lote: 40	Nº do item no planejamento: 41
Código do item: 00055359-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 41	Nº do item no planejamento: 42
Código do item: 00055360-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 42	Nº do item no planejamento: 43
Código do item: 00056809-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
LUVA - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SIMPLES; ENCAIXE: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 43

Nº do item no planejamento: 45

Código do item: 00035767-7

Tipo: Material

Especificação do item:

REDUCAO - TIPO: EXCENTRICA; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 100 X 50MM;
MATERIA-PRIMA: PVC; APLICACAO: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 44

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00104341-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REDUCAO - TIPO: CONCENTRICA; ENCAIXE: SOLDAVEL; MEDIDAS: 32MM X 25MM;
MATERIA-PRIMA: PVC; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 45	Nº do item no planejamento: 47
Código do item: 00063130-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 1/2 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DOCOL	Modelo: BRUTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 46	Nº do item no planejamento: 48
Código do item: 00025542-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 3/4 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: DOCOL	Modelo: BRUTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 47	Nº do item no planejamento: 49
Código do item: 00160334-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
REGISTRO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: BRONZE; TIPO DO REGISTRO: GAVETA; BITOLA: 1 POLEGADA; ACABAMENTO: BRUTO COM FECHAMENTO GIRATORIO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: BRUTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00071174-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 75MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOUZA LOPES

Modelo: ANEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 48

Nº do item no planejamento: 50

Código do item: 00160332-9

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 20 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCEL

Modelo: ESFERA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 15,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 750,00

Nº do item no lote: 49

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00095994-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 25MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOCEL

Modelo: ESFERA

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 15,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 750,00

Nº do item no lote: 50

Nº do item no planejamento: 52

Código do item: 00067372-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 50MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOCEL

Modelo: ESFERA

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 51

Nº do item no planejamento: 53

Código do item: 00160333-7

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTRO DE ESFERA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; MEDIDA: 60 MM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOCEL

Modelo: ESFERA

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 6,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 52

Nº do item no planejamento: 54

Código do item: 00036769-9

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; BITOLA: 1/2 POLEGADA;
ACABAMENTO: BRUTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: BRUTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 53

Nº do item no planejamento: 55

Código do item: 00130313-9

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: METAL; BITOLA: 3/4 DE POLEGADA;
ACABAMENTO: BRUTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: BRUTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 54

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00132651-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REGISTROS DE GAVETA - MATERIA-PRIMA: BRONZE; BITOLA: 01 POLEGADA;
ACABAMENTO: BRUTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DOCOL

Modelo: BRUTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 55

Nº do item no planejamento: 57

Código do item: 00076584-8

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: HYDRA 2550;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: REPAR

Modelo: HYDRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 56

Nº do item no planejamento: 58

Código do item: 00007618-0

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: DOCOL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MIXPLASTIC

Modelo: DOCOL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 57	Nº do item no planejamento: 59
Código do item: 00009664-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/2 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: ORIENTE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: REPAR	Modelo: ORIENTE
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 6
Código do item: 00093404-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
ANEL DE VEDACAO - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; DIAMETRO: 100MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: SOUZA LOPES	Modelo: ANEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 58	Nº do item no planejamento: 60
Código do item: 00007620-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: DE 1 1/4 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: DOCOL;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MIXPLASTIC

Modelo: DOCOL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 59

Nº do item no planejamento: 61

Código do item: 00025655-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA VALVULA DESCARGA - TIPO: COMPLETO; VALVULA: 1 1/4 POLEGADA; COMPATIBILIDADE: PRIMOR;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: REPAR

Modelo: PRIMOR

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 60

Nº do item no planejamento: 62

Código do item: 00123642-3

Tipo: Material

Especificação do item:

SIFAO - MATERIA-PRIMA: PVC, TIPO INTELIGENTE; MEDIDAS: 1.1/4 X 1.1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: HERC

Modelo: SIFAO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 61	Nº do item no planejamento: 63
Código do item: 00014911-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
SILICONE - ASPECTO: PASTA; FINALIDADE: VEDACAO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: TUBO 280 GRAMA	
Marca: TEKBOND	Modelo: 280G
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 120,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 62	Nº do item no planejamento: 64
Código do item: 00099329-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
SPUD PARA LIGACAO HIDRAULICO/SANITARIA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO: 1 1/2 POLEGADA; UTILIZACAO: BACIA SANITARIA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: VALEPLAST	Modelo: SPUD
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 63	Nº do item no planejamento: 65
Código do item: 00035651-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 20MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 64

Nº do item no planejamento: 66

Código do item: 00035652-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 25MM; TIPO: SOLDAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 65

Nº do item no planejamento: 67

Código do item: 00035654-9

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 32MM; TIPO: SOLDAVEL;
FINALIDADE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 66	Nº do item no planejamento: 68
Código do item: 00071239-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: AGUA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 67	Nº do item no planejamento: 69
Código do item: 00065909-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 40MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: ESGOTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 7
Código do item: 00077287-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
ASSENTO PARA VASO SANITARIO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO RESISTENTE; TIPO: ALMOFADADO; DIMENSOES: UNIVERSAL; FORMATO: UNIVERSAL; COR: CONFORME SOLICITADO PELO ORGAO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: METASUL

Modelo: ASSENTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 68

Nº do item no planejamento: 70

Código do item: 00064797-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 50MM; TIPO: SOLDAVEL;
FINALIDADE: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 69

Nº do item no planejamento: 71

Código do item: 00067558-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 75MM; TIPO: SOLDAVEL;
FINALIDADE: ESGOTO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: ESGOTO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 70	Nº do item no planejamento: 72
Código do item: 00063855-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
TE (CONEXAO) - MATERIA-PRIMA: PVC; MEDIDAS: 100MM; TIPO: SOLDAVEL; FINALIDADE: ESGOTO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: ESGOTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 71	Nº do item no planejamento: 73
Código do item: 00100186-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA PIA,DE PAREDE,GIRATORIA,BICA ALTA,ACABAM.C-50;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: UNILAR METAIS	Modelo: TORNEIRA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 72	Nº do item no planejamento: 74
Código do item: 00058440-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: COM BICA MOVEI, PARA PIA, DE BANCADA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: UNILAR METAIS

Modelo: TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 16.000,00

Nº do item no lote: 73

Nº do item no planejamento: 75

Código do item: 00074022-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA, 1/4 DE VOLTA; TIPO: CLINICA, DE BANCADA, HASTE PROLONGADA DE 22CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: HFX

Modelo: CLINICA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 74

Nº do item no planejamento: 76

Código do item: 00002217-9

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: FERRO CROMADO; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA LAVATORIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: UNILAR METAIS

Modelo: TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 75	Nº do item no planejamento: 77
Código do item: 00064540-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 50MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: SOLDAVEL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 5,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 76	Nº do item no planejamento: 78
Código do item: 00056855-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 75MM; APLICACAO: REDE DE ESGOTO; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: TUBOZAN	Modelo: ESGOTO
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 77	Nº do item no planejamento: 79
Código do item: 00038292-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 40MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00114112-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA TORNEIRAS - MATERIA-PRIMA: METAL/BORRACHA; APLICACAO: TORNEIRA DE 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: RISAMPIET

Modelo: BUCHA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 78

Nº do item no planejamento: 80

Código do item: 00054371-3

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO: 25MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 12,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 79

Nº do item no planejamento: 81

Código do item: 00115575-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO DE LIGACAO - APLICACAO: BACIA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMATO;
DIAMETRO: 40MM; COMPRIMENTO: 25CM; ACESSORIOS: COM ANEL EXPANSOR
CROMADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: UNILAR METAIS

Modelo: TUBO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 25,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 12.500,00

Nº do item no lote: 80

Nº do item no planejamento: 82

Código do item: 00049987-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL; DIAMETRO:
20MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 01 METRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 72,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 3.600,00

Nº do item no lote: 81

Nº do item no planejamento: 83

Código do item: 00160339-6

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL PBV;
DIAMETRO: 100 MM; APLICACAO: ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS; COMPRIMENTO: 6
METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 82

Nº do item no planejamento: 84

Código do item: 00160338-8

Tipo: Material

Especificação do item:

TUBO NAO METALICO, RIGIDO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SOLDAVEL PBA - JEI - CL 15; DIAMETRO: 60 MM; APLICACAO: REDE DE AGUA; COMPRIMENTO: 6 METROS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 83

Nº do item no planejamento: 86

Código do item: 00135839-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 25MM X 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: SOLDAVEL (BOLSA X ROSCA), CURTO; REDE: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TUBOZAN

Modelo: SODLAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 84

Nº do item no planejamento: 87

Código do item: 00055363-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 50 X 20MM; TIPO: LONGA, SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 85

Nº do item no planejamento: 88

Código do item: 00150236-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: MECANISMO COMPLETO ACIONAMENTO ALAVANCA FRONTAL; REFERENCIA/LINHA: K2624/N - ASTRA -;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: ACIONADOR

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 35.000,00

Nº do item no lote: 86

Nº do item no planejamento: 89

Código do item: 00150615-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: MECANISMO COMPLETO CX ACOPLADA ACIONAMENTO TAMPA; REFERENCIA/LINHA: ASTRA REF: K3024;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: ACIONADOR

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 35.000,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00038376-7

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE REDUCAO - MATERIA-PRIMA: PVC; DIAMETRO NOMINAL: 32 X 20MM; TIPO: SOLDAVEL; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLASTUBOS

Modelo: SOLDAVEL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 87

Nº do item no planejamento: 90

Código do item: 00079523-2

Tipo: Material

Especificação do item:

BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 1/2 POLEGADAS, COM HASTE EM METAL E BALAO EM PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: VALEPLAST

Modelo: BOIA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 88	Nº do item no planejamento: 91
Código do item: 00032385-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOIA PARA CAIXA DAGUA - BITOLA: 3/4 POLEGADA, HASTE EM METAL E BALAO EM PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: VALEPLAST	Modelo: BOIA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 89	Nº do item no planejamento: 92
Código do item: 00151719-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOIA PARA CAIXA ACOPLADA - MODELO: KFB125 ASTRA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: ASTRA	Modelo: BOIA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 90	Nº do item no planejamento: 93
Código do item: 00151986-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA; REFERENCIA/LINHA: ASTRA/UNIVERSAL;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: ACIONADOR

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 91

Nº do item no planejamento: 94

Código do item: 00166354-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACIONADOR PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - IDENTIFICACAO: BOTAO ACIONADOR LATERAL EXTERNO EM ABS CROMADO; REFERENCIA/LINHA: LINHA UNIVERSAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: ACIONADOR

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 92

Nº do item no planejamento: 95

Código do item: 00175102-6

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO CAIXA DESCARGA - TIPO: TORRE ENTRADA CONVENCIONAL PARA CAIXA ACOPLADA; ACIONAMENTO: LATERAL/SUPERIOR; COMPONENTES: CONJUNTO DE ENTRADA DE AGUA; MARCA/MODELO: KN 1224 ASTRA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ASTRA

Modelo: REPARO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 93	Nº do item no planejamento: 96
Código do item: 00169965-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
ADESIVO - IDENTIFICACAO: ELASTICO; ASPECTO: PASTOSO; APLICACAO: CUBAS; APRESENTACAO: BISNAGA 400 A 420 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: GARRA	Modelo: FIXACUBA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 94	Nº do item no planejamento: 97
Código do item: 00031631-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
TORNEIRA - MATERIA-PRIMA: METAL CROMADO, ACABAMENTO C-23; BITOLA: 1/2 POLEGADA; TIPO: PARA JARDIM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: UNILAR METAIS	Modelo: TORNEIRA
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716	
Quantidade solicitada: 70,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 7.000,00

Nº do item no lote: 95	Nº do item no planejamento: 98
Código do item: 00108599-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
CHUVEIRO - IDENTIFICACAO: DUCHA 03 TEMPERATURAS; MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO DE ALTA RESISTENCIA; POTENCIA: 5500 WATTS; TENSAO: 220 VOLTS;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LORENZETTI

Modelo: CHUVEIRO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 96

Nº do item no planejamento: 99

Código do item: 00175080-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REPARO PARA TORNEIRA - MARCA/LINHA: DOCOL/ BICA MOVEL ACABAMENTO C50; BITOLA: 1/2 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOCRAM

Modelo: REPARO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
13/12/2021 10:44:21	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	R\$ 78.280,00	Não
13/12/2021 10:43:36	33.737.303/0001-40 - BRR DISTRIBUIDORA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSUMO LTDA	R\$ 92.548,11	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/12/2021 15:10:32	A proposta do fornecedor 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 78.280,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
-------------	--------

Data / hora	Evento
15/12/2021 15:38:28	O fornecedor FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
14/12/21 15:59	Suspensão Motivo: Aguardando a análise da proposta e documentação técnica pelo setor responsável Data e hora prevista para reativação: 15/12/2021 11:00
13/12/21 16:36	Suspensão Motivo: Aguardando a análise das propostas e documentos técnicos pelo setor responsável Data e hora prevista para reativação: 14/12/2021 11:00

Registro da proposta

Data / hora	Evento
15/12/2021 16:04:40	A proposta do fornecedor 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 78.280,00.

Lote: 2

Descrição:

MATERIAIS PARA PURIFICADORES

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
1	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	R\$ 142.828,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 105

Código do item: 00137303-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: METAL; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: PURIFICADOR DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: METAL; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: PURIFICADOR DE AGUA;

Marca: VP

Modelo: METAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 106

Código do item: 00137304-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: METAL DOURADO; DIAMETRO NOMINAL: 1/4 POLEGADA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: BEBEDOURO COLUNA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: METAL DOURADO; DIAMETRO NOMINAL: 1/4 POLEGADA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: BEBEDOURO COLUNA;

Marca: GARDEN

Modelo: METAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 107

Código do item: 00137301-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC COM ROSCA; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA/INTERNA E EXTERNA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: PURIFICADOR DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC COM ROSCA; DIAMETRO NOMINAL: 1/2
POLEGADA/INTERNA E EXTERNA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: PURIFICADOR DE AGUA;

Marca: IBBL

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80,0000

Valor unitário: R\$ 44,0000

Valor total: R\$ 3.520,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 108

Código do item: 00000029-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ELEMENTO FILTRANTE - REFERENCIA: AP 110 HC, 5 MICRAS; APLICACAO: FILTRAGEM DE
AGUA; MATERIA-PRIMA: CELULOSE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

ELEMENTO FILTRANTE - REFERENCIA: AP 110 HC, 5 MICRAS; APLICACAO: FILTRAGEM DE
AGUA; MATERIA-PRIMA: CELULOSE;

Marca: AQUALAR

Modelo: FILTRANTE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 34,0600

Valor total: R\$ 1.021,80

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 109

Código do item: 00140139-4

Tipo: Material

Especificação do item:

FILTRO/ELEMENTO FILTRANTE EQUIP.REFRIGERACAO - EQUIPAMENTO: IBBL/MODELO BAG-40;
TIPO: PVC, POLIPROPILENO E CARVAO ATIVADO; REFERENCIA: 518;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 400,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

FILTRO/ELEMENTO FILTRANTE EQUIP.REFRIGERACAO - EQUIPAMENTO: IBBL/MODELO BAG-40; TIPO: PVC, POLIPROPILENO E CARVAO ATIVADO; REFERENCIA: 518;

Marca: POLICARBON

Modelo: IBBL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 400,0000

Valor unitário: R\$ 27,0000

Valor total: R\$ 10.800,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 110

Código do item: 00137310-2

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: LATINA; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADAS; CONEXAO: COM CONEXAO NAS 02 PONTAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: LATINA; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADAS; CONEXAO: COM CONEXAO NAS 02 PONTAS;

Marca: LATINA

Modelo: MANGUEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 15,9000

Valor total: R\$ 1.590,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 111

Código do item: 00137307-2

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: IBBL/FR600; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL ATOXICO; DIAMETRO: 3/16 POLEGADAS DE DIAMETRO INTERNO; CONEXAO: SEM CONEXAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Quantidade solicitada: 400,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: IBBL/FR600; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL ATOXICO; DIAMETRO: 3/16 POLEGADAS DE DIAMETRO INTERNO; CONEXAO: SEM CONEXAO;

Marca: IBBL

Modelo: MANGUEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 400,0000

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 3.200,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 112

Código do item: 00137308-0

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: SOFT BY EVEREST; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL ATOXICO; DIAMETRO: 1/4 POLEGADAS DE DIAMETRO INTERNO; CONEXAO: SEM CONEXAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: SOFT BY EVEREST; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL ATOXICO; DIAMETRO: 1/4 POLEGADAS DE DIAMETRO INTERNO; CONEXAO: SEM CONEXAO;

Marca: EOS

Modelo: MANGUEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 5,8500

Valor total: R\$ 585,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 113

Código do item: 00127011-7

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: PURIFICADOR DE AGUA IBBL/FR600; MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO FILTRAGEM: TRIPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: APROXIMADAMENTE 7X12X32CM (AXLXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 800,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: PURIFICADOR DE AGUA IBBL/FR600; MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO FILTRAGEM: TRIPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: APROXIMADAMENTE 7X12X32CM (AXLXP);

Marca: POLICARBON

Modelo: REFIL

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 800,0000

Valor unitário: R\$ 44,5200

Valor total: R\$ 35.616,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 114

Código do item: 00128082-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: EVEREST/SOFT 2 EM 1; MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO; TIPO FILTRAGEM: DUPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: 24,1CM ALTURA X 7,85CM DIAMETRO APROXIMADAMENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: EVEREST/SOFT 2 EM 1; MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO; TIPO FILTRAGEM: DUPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: 24,1CM ALTURA X 7,85CM DIAMETRO APROXIMADAMENTE;

Marca: POLICARBON

Modelo: REFIL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 45,1700

Valor total: R\$ 13.551,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 115

Código do item: 00132584-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LATINA PURE ICE/PAI/PAHC/PA 4.0/PURIMIX/PURITRONIC; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; TIPO FILTRAGEM: 03 ESTAGIOS DE PURIFICACAO, 02 ELEMENTOS FILTRANTE; DIMENSOES: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LATINA PURE ICE/PAI/PAHC/PA 4.0/PURIMIX/PURITRONIC; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; TIPO FILTRAGEM: 03 ESTAGIOS DE PURIFICACAO, 02 ELEMENTOS FILTRANTE; DIMENSOES: NAO APLICAVEL;

Marca: POLICARBON

Modelo: REFIL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200,0000

Valor unitário: R\$ 38,1700

Valor total: R\$ 7.634,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 116

Código do item: 00137399-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: AQUALAR 3M AP 200; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: TRIPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: 7,4CM X 16,5CM X 7,4CM(LXAXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: AQUALAR 3M AP 200; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: TRIPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: 7,4CM X 16,5CM X 7,4CM(LXAXP);

Marca: POLICARBON

Modelo: REFIL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40,0000

Valor unitário: R\$ 31,1000

Valor total: R\$ 1.244,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 117

Código do item: 00134714-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: ACQUAFLEX COMPATIVEL COM MARCA LIBELL; MATERIA-PRIMA: PVC COM CARVAO ATIVADO; TIPO FILTRAGEM: FILTRO FLEX 3 EM 1 VAZAO 45 LITROS/HORA; DIMENSOES: PRESSAO MAXIMA: 392KPA PRESSAO MINIMA: 39KPA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 500,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: ACQUAFLEX COMPATIVEL COM MARCA LIBELL; MATERIA-PRIMA: PVC COM CARVAO ATIVADO; TIPO FILTRAGEM: FILTRO FLEX 3 EM 1 VAZAO 45 LITROS/HORA; DIMENSOES: PRESSAO MAXIMA: 392KPA PRESSAO MINIMA: 39KPA;

Marca: POLICARBON

Modelo: REFIL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 500,0000

Valor unitário: R\$ 32,0900

Valor total: R\$ 16.045,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 118

Código do item: 00137499-0

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/BEBEDOURO DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: CARVAO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL; DIMENSOES: 21,5CM X 7,6CM X 7,6CM (AXLXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/BEBEDOURO DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: CARVAO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL; DIMENSOES: 21,5CM X 7,6CM X 7,6CM (AXLXP);

Marca: POLICARBON

Modelo: REFIL

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 26,4400

Valor total: R\$ 7.932,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 119

Código do item: 00137512-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER INOX P/ PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: CARVAO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL; DIMENSOES: 15,0CM X 7,6CM X 7,6CM(AXLXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 400,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER INOX P/ PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: CARVAO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL; DIMENSOES: 15,0CM X 7,6CM X 7,6CM(AXLXP);

Marca: IGATU

Modelo: REFIL

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 400,0000

Valor unitário: R\$ 33,0000

Valor total: R\$ 13.200,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 120

Código do item: 00067379-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/MGF50; TIPO: JATO, ALAVANCA COM REGULAGEM DO FLUXO DE AGUA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/MGF50; TIPO: JATO, ALAVANCA COM REGULAGEM DO FLUXO DE AGUA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8 POLEGADA;

Marca: MADASA

Modelo: TORNEIRA

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 121

Código do item: 00067382-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/MGF50; TIPO: COPO, ALAVANCA COM REGULAGEM DO FLUXO DE AGUA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/MGF50; TIPO: COPO, ALAVANCA COM REGULAGEM DO FLUXO DE AGUA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8 POLEGADA;

Marca: MADASA

Modelo: TORNEIRA

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 122

Código do item: 00106137-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIBEL OU IBBL; TIPO: COPO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS; BITOLA: 1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIBEL OU IBBL; TIPO: COPO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS; BITOLA: 1/2 POLEGADAS;

Marca: IBBL

Modelo: TORNEIRA

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 123

Código do item: 00137555-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/ PASILLO SPECIALE; TIPO: JATO; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8" POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 60,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/ PASILLO SPECIALE; TIPO: JATO; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8" POLEGADAS;

Marca: MADASA

Modelo: TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60,0000

Valor unitário: R\$ 44,7500

Valor total: R\$ 2.685,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 124

Código do item: 00137571-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA/REGISTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: IBBL/LIBEL; TIPO: COPO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; BITOLA: 1/2 POLEGADAS; COR: AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

TORNEIRA/REGISTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: IBBL/LIBEL; TIPO: COPO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; BITOLA: 1/2 POLEGADAS; COR: AZUL;

Marca: IBBL

Modelo: TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80,0000

Valor unitário: R\$ 17,4900

Valor total: R\$ 1.399,20

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 125

Código do item: 00150187-9

Tipo: Material

Especificação do item:

FILTRO/ELEMENTO FILTRANTE EQUIP.REFRIGERACAO - EQUIPAMENTO: BEBEDOURO DE PRESSAO; TIPO: ABS, POLIPROPILENO E CARVAO ATIVADO; REFERENCIA: 904-0001;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

FILTRO/ELEMENTO FILTRANTE EQUIP.REFRIGERACAO - EQUIPAMENTO: BEBEDOURO DE PRESSAO; TIPO: ABS, POLIPROPILENO E CARVAO ATIVADO; REFERENCIA: 904-0001;

Marca: HIDROFILTROS

Modelo: FILTRO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 29,0000

Valor total: R\$ 870,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 126

Código do item: 00000130-9

Tipo: Material

Especificação do item:

FILTRO PURIFICADOR - TIPO: ACOPLAVEL A TORNEIRA; SISTEMA FILTRAGEM: VELA DE CARVAO ATIVADO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

FILTRO PURIFICADOR - TIPO: ACOPLAVEL A TORNEIRA; SISTEMA FILTRAGEM: VELA DE CARVAO ATIVADO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Marca: WILKER PB

Modelo: FILTRO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 30,0000

Valor unitário: R\$ 76,7000

Valor total: R\$ 2.301,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 127

Código do item: 00009344-0

Tipo: Material

Especificação do item:

RABICHO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: FLEXIVEL; BITOLA: 1/2 POLEGADA; MEDIDAS: 40CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

RABICHO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: FLEXIVEL; BITOLA: 1/2 POLEGADA; MEDIDAS: 40CM;

Marca: ALUMASA

Modelo: RABICHO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200,0000

Valor unitário: R\$ 3,1700

Valor total: R\$ 634,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

07.106.755/0001-14 - D.P.R COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000238

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 399.850,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 105

Código do item: 00137303-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: METAL; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: PURIFICADOR DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ELECT.LUX

Modelo: conforme edital

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 3.200,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 106

Código do item: 00137304-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: METAL DOURADO; DIAMETRO NOMINAL: 1/4 POLEGADA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: BEBEDOURO COLUNA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: HVM

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 107

Código do item: 00137301-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC COM ROSCA; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA/INTERNA E EXTERNA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: PURIFICADOR DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: HVM

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 108

Código do item: 00000029-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ELEMENTO FILTRANTE - REFERENCIA: AP 110 HC, 5 MICRAS; APLICACAO: FILTRAGEM DE AGUA; MATERIA-PRIMA: CELULOSE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: 3M

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 45,0000

Valor total: R\$ 1.350,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no planejamento:** 109

Código do item: 00140139-4 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FILTRO/ELEMENTO FILTRANTE EQUIP.REFRIGERACAO - EQUIPAMENTO: IBBL/MODELO BAG-40; TIPO: PVC, POLIPROPILENO E CARVAO ATIVADO; REFERENCIA: 518;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PL.AGUA **Modelo:** conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 90,0000 **Valor total:** R\$ 36.000,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no planejamento:** 110

Código do item: 00137310-2 **Tipo:** Material

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: LATINA; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADAS; CONEXAO: COM CONEXAO NAS 02 PONTAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: IDEAL **Modelo:** conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 90,0000 **Valor total:** R\$ 9.000,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no planejamento:** 111

Código do item: 00137307-2 **Tipo:** Material

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: IBBL/FR600; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL ATOXICO; DIAMETRO: 3/16 POLEGADAS DE DIAMETRO INTERNO; CONEXAO: SEM CONEXAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: IDEAL

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 90,0000

Valor total: R\$ 36.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 112

Código do item: 00137308-0

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: SOFT BY EVEREST; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL ATOXICO; DIAMETRO: 1/4 POLEGADAS DE DIAMETRO INTERNO; CONEXAO: SEM CONEXAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: IDEAL

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 90,0000

Valor total: R\$ 9.000,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 113

Código do item: 00127011-7

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: PURIFICADOR DE AGUA IBBL/FR600; MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO FILTRAGEM: TRIPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: APROXIMADAMENTE 7X12X32CM (AXLXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PL.AGUA

Modelo: -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 800,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 90,0000

Valor total: R\$ 72.000,00

Nº do item no lote: 10**Nº do item no planejamento:** 114**Código do item:** 00128082-1**Tipo:** Material**Especificação do item:**

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: EVEREST/SOFT 2 EM 1; MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO; TIPO FILTRAGEM: DUPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: 24,1CM ALTURA X 7,85CM DIAMETRO APROXIMADAMENTE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** PL.AGUA**Modelo:** conforme edital**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 100,0000**Valor total:** R\$ 30.000,00**Nº do item no lote:** 11**Nº do item no planejamento:** 115**Código do item:** 00132584-1**Tipo:** Material**Especificação do item:**

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LATINA PURE ICE/PAI/PAHC/PA 4.0/PURIMIX/PURITRONIC; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; TIPO FILTRAGEM: 03 ESTAGIOS DE PURIFICACAO, 02 ELEMENTOS FILTRANTE; DIMENSOES: NAO APLICAVEL;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** PL.AGUA**Modelo:** conforme edital**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 100,0000**Valor total:** R\$ 20.000,00**Nº do item no lote:** 12**Nº do item no planejamento:** 116**Código do item:** 00137399-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: AQUALAR 3M AP 200; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: TRIPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: 7,4CM X 16,5CM X 7,4CM(LXAXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PL.AGUA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 117

Código do item: 00134714-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: ACQUAFLEX COMPATIVEL COM MARCA LIBELL; MATERIA-PRIMA: PVC COM CARVAO ATIVADO; TIPO FILTRAGEM: FILTRO FLEX 3 EM 1 VAZAO 45 LITROS/HORA; DIMENSOES: PRESSAO MAXIMA: 392KPA PRESSAO MINIMA: 39KPA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PL.AGUA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 118

Código do item: 00137499-0

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/BEBEDOURO DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: CARVAO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL; DIMENSOES: 21,5CM X 7,6CM X 7,6CM (AXLXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PL.AGUA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 119

Código do item: 00137512-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER INOX P/ PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: CARVAO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL; DIMENSOES: 15,0CM X 7,6CM X 7,6CM(AXLXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PL.AGUA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 120

Código do item: 00067379-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/MGF50; TIPO: JATO, ALAVANCA COM REGULAGEM DO FLUXO DE AGUA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 80,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 121

Código do item: 00067382-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/MGF50; TIPO: COPO, ALAVANCA COM REGULAGEM DO FLUXO DE AGUA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 80,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 122

Código do item: 00106137-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIBEL OU IBBL; TIPO: COPO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS; BITOLA: 1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 80,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 123

Código do item: 00137555-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/ PASILLO SPECIALE; TIPO: JATO; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8" POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 80,0000

Valor total: R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 124

Código do item: 00137571-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA/REGISTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: IBBL/LIBEL; TIPO: COPO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; BITOLA: 1/2 POLEGADAS; COR: AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MK

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 80,0000

Valor total: R\$ 6.400,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 125

Código do item: 00150187-9

Tipo: Material

Especificação do item:

FILTRO/ELEMENTO FILTRANTE EQUIP.REFRIGERACAO - EQUIPAMENTO: BEBEDOURO DE PRESSAO; TIPO: ABS, POLIPROPILENO E CARVAO ATIVADO; REFERENCIA: 904-0001;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PL.AGUA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 126

Código do item: 00000130-9

Tipo: Material

Especificação do item:

FILTRO PURIFICADOR - TIPO: ACOPLAVEL A TORNEIRA; SISTEMA FILTRAGEM: VELA DE CARVAO ATIVADO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PL.AGUA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 250,0000

Valor total: R\$ 7.500,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 127

Código do item: 00009344-0

Tipo: Material

Especificação do item:

RABICHO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: FLEXIVEL; BITOLA: 1/2 POLEGADA; MEDIDAS: 40CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Fornecedor:

13.008.903/0001-60 - MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000246

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 519.750,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 105

Código do item: 00137303-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: METAL; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: PURIFICADOR DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BBI

Modelo: COTOV.METAL CROMADO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 90,0000

Valor total: R\$ 7.200,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 106

Código do item: 00137304-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: METAL DOURADO; DIAMETRO NOMINAL: 1/4 POLEGADA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: BEBEDOURO COLUNA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUPA

Modelo: : ADAPTADOR ¼ - 1016

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 1.600,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 107

Código do item: 00137301-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC COM ROSCA; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA/INTERNA E EXTERNA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: PURIFICADOR DE AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLANETA AGUA

Modelo: ADAPTADOR ½ - AC049

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 80,0000

Valor total: R\$ 6.400,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no planejamento:** 108

Código do item: 00000029-9 **Tipo:** Material

Especificação do item:

ELEMENTO FILTRANTE - REFERENCIA: AP 110 HC, 5 MICRAS; APLICACAO: FILTRAGEM DE AGUA; MATERIA-PRIMA: CELULOSE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLANETA AGUA **Modelo:** ELEMENTO FILTRANTE 1106

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 65,0000 **Valor total:** R\$ 1.950,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no planejamento:** 109

Código do item: 00140139-4 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FILTRO/ELEMENTO FILTRANTE EQUIP.REFRIGERACAO - EQUIPAMENTO: IBBL/MODELO BAG-40; TIPO: PVC, POLIPROPILENO E CARVAO ATIVADO; REFERENCIA: 518;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLANETA AGUA **Modelo:** REFIL BEBEDOURO BAG 1058.

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000 **Valor total:** R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no planejamento:** 110

Código do item: 00137310-2 **Tipo:** Material

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: LATINA; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADAS; CONEXAO: COM CONEXAO NAS 02 PONTAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLANETA AGUA

Modelo: Mangueira Atóxica De Entrada 3/4

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 90,0000

Valor total: R\$ 9.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 111

Código do item: 00137307-2

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: IBBL/FR600; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL ATOXICO; DIAMETRO: 3/16 POLEGADAS DE DIAMETRO INTERNO; CONEXAO: SEM CONEXAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: PLANETA AGUA

Modelo: MANGUEIRA 7,0x1,0 mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 112

Código do item: 00137308-0

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: SOFT BY EVEREST; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL ATOXICO; DIAMETRO: 1/4 POLEGADAS DE DIAMETRO INTERNO; CONEXAO: SEM CONEXAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: PLANETA AGUA

Modelo: MANGUEIRA 9,52x1,6 (3/8)

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 9 **Nº do item no planejamento:** 113

Código do item: 00127011-7 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: PURIFICADOR DE AGUA IBBL/FR600; MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO FILTRAGEM: TRIPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: APROXIMADAMENTE 7X12X32CM (AXLXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLANETA AGUA **Modelo:** REFIL E3 - 1100

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 800,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 175,0000 **Valor total:** R\$ 140.000,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no planejamento:** 114

Código do item: 00128082-1 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: EVEREST/SOFT 2 EM 1; MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO; TIPO FILTRAGEM: DUPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: 24,1CM ALTURA X 7,85CM DIAMETRO APROXIMADAMENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLANETA AGUA **Modelo:** REFIL PRÓ LIFE 1013.

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 180,0000 **Valor total:** R\$ 54.000,00

Nº do item no lote: 11 **Nº do item no planejamento:** 115

Código do item: 00132584-1 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LATINA PURE ICE/PAI/PAHC/PA 4.0/PURIMIX/PURITRONIC; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; TIPO FILTRAGEM: 03 ESTAGIOS DE PURIFICACAO, 02 ELEMENTOS FILTRANTE; DIMENSOES: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LATINA

Modelo: REFIL DE ÁGUA - P355

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 165,0000

Valor total: R\$ 33.000,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 116

Código do item: 00137399-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: AQUALAR 3M AP 200; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: TRIPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: 7,4CM X 16,5CM X 7,4CM(LXAXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLANETA AGUA

Modelo: REFIL PA200 1090

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 125,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 117

Código do item: 00134714-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: ACQUAFLEX COMPATIVEL COM MARCA LIBELL; MATERIA-PRIMA: PVC COM CARVAO ATIVADO; TIPO FILTRAGEM: FILTRO FLEX 3 EM 1 VAZAO 45 LITROS/HORA; DIMENSOES: PRESSAO MAXIMA: 392KPA PRESSAO MINIMA: 39KPA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLANETA AGUA

Modelo: REFIL FPA16 1164A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 140,0000

Valor total: R\$ 70.000,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 118

Código do item: 00137499-0

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/BEBEDOURO DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: CARVAO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL; DIMENSOES: 21,5CM X 7,6CM X 7,6CM (AXLXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLANETA AGUA

Modelo: REFIL FP2 1073A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 170,0000

Valor total: R\$ 51.000,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 119

Código do item: 00137512-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER INOX P/ PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: CARVAO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL; DIMENSOES: 15,0CM X 7,6CM X 7,6CM(AXLXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: HIDROFILTROS

Modelo: REFIL NEW FILTER FLOW

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 55,0000

Valor total: R\$ 22.000,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 120

Código do item: 00067379-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/MGF50; TIPO: JATO, ALAVANCA COM REGULAGEM DO FLUXO DE AGUA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUPA

Modelo: VÁLVULA JATO EC ADAP.

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 110,0000

Valor total: R\$ 11.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 121

Código do item: 00067382-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/MGF50; TIPO: COPO, ALAVANCA COM REGULAGEM DO FLUXO DE AGUA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUPA

Modelo: VÁLVULA COPO EC ADAP.

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 111,0000

Valor total: R\$ 11.100,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 122

Código do item: 00106137-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIBEL OU IBBL; TIPO: COPO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS; BITOLA: 1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ZUFER

Modelo: TORNEIRA PRE PRATA/CROM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 123

Código do item: 00137555-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/ PASILLO SPECIALE; TIPO: JATO; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8" POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LIDER

Modelo: VÁLVULA (TORNEIRA) DE JATO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 280,0000

Valor total: R\$ 16.800,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 124

Código do item: 00137571-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA/REGISTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: IBBL/LIBEL; TIPO: COPO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; BITOLA: 1/2 POLEGADAS; COR: AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ZUFER

Modelo: TORN. PRE PRATA/CROM ALAV

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 125

Código do item: 00150187-9

Tipo: Material

Especificação do item:

FILTRO/ELEMENTO FILTRANTE EQUIP.REFRIGERACAO - EQUIPAMENTO: BEBEDOURO DE PRESSAO; TIPO: ABS, POLIPROPILENO E CARVAO ATIVADO; REFERENCIA: 904-0001;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: HIDROFILTROS

Modelo: REFIL NEW FILTER FLOW

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 55,0000

Valor total: R\$ 1.650,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 126

Código do item: 00000130-9

Tipo: Material

Especificação do item:

FILTRO PURIFICADOR - TIPO: ACOPLAVEL A TORNEIRA; SISTEMA FILTRAGEM: VELA DE CARVAO ATIVADO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BBI

Modelo: REFIL CARBON BLOCK 9"3/4 -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 135,0000

Valor total: R\$ 4.050,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 127

Código do item: 00009344-0

Tipo: Material

Especificação do item:

RABICHO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: FLEXIVEL; BITOLA: 1/2 POLEGADA; MEDIDAS: 40CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: KRONA

Modelo: ENGATE PLÁSTICO 1/2"40 -

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 75,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Fornecedor:

13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000263**Situação da proposta:** Classificada**Valor total:** R\$ 725.608,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no planejamento:** 105**Código do item:** 00137303-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: METAL; DIAMETRO NOMINAL: 1/2 POLEGADA;
ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: PURIFICADOR DE AGUA;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** VP**Modelo:** METAL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 80,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 199,0000**Valor total:** R\$ 15.920,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 106**Código do item:** 00137304-8**Tipo:** Material**Especificação do item:**ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: METAL DOURADO; DIAMETRO NOMINAL: 1/4
POLEGADA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: BEBEDOURO COLUNA;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** GARDEN**Modelo:** METAL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716**Quantidade solicitada:** 80,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 88,4000**Valor total:** R\$ 7.072,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 107**Código do item:** 00137301-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**ADAPTADOR - MATERIA-PRIMA: PVC COM ROSCA; DIAMETRO NOMINAL: 1/2
POLEGADA/INTERNA E EXTERNA; ENCAIXE: ROSCAVEL; REDE: PURIFICADOR DE
AGUA;**Similar:** Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: IBBL

Modelo: PVC

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 229,0000

Valor total: R\$ 18.320,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 108

Código do item: 00000029-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ELEMENTO FILTRANTE - REFERENCIA: AP 110 HC, 5 MICRAS; APLICACAO: FILTRAGEM DE AGUA; MATERIA-PRIMA: CELULOSE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: AQUALAR

Modelo: FILTRANTE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 269,0000

Valor total: R\$ 8.070,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 109

Código do item: 00140139-4

Tipo: Material

Especificação do item:

FILTRO/ELEMENTO FILTRANTE EQUIP.REFRIGERACAO - EQUIPAMENTO: IBBL/MODELO BAG-40; TIPO: PVC, POLIPROPILENO E CARVAO ATIVADO; REFERENCIA: 518;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: POLICARBON

Modelo: IBBL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 139,8000

Valor total: R\$ 55.920,00

Nº do item no lote: 6 **Nº do item no planejamento:** 110

Código do item: 00137310-2 **Tipo:** Material

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: LATINA;
MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL; DIAMETRO: 3/4 POLEGADAS; CONEXAO: COM
CONEXAO NAS 02 PONTAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LATINA **Modelo:** MANGUEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 79,5000 **Valor total:** R\$ 7.950,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no planejamento:** 111

Código do item: 00137307-2 **Tipo:** Material

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: IBBL/FR600;
MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL ATOXICO; DIAMETRO: 3/16 POLEGADAS DE DIAMETRO
INTERNO; CONEXAO: SEM CONEXAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: IBBL **Modelo:** MANGUEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro
Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 52,0000 **Valor total:** R\$ 20.800,00

Nº do item no lote: 8 **Nº do item no planejamento:** 112

Código do item: 00137308-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

MANGUEIRA PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA EQUIPAMENTO: SOFT BY
EVEREST; MATERIA-PRIMA: PVC FLEXIVEL ATOXICO; DIAMETRO: 1/4 POLEGADAS DE
DIAMETRO INTERNO; CONEXAO: SEM CONEXAO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: METRO LINEAR

Marca: EOS

Modelo: MANGUEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 31,0000

Valor total: R\$ 3.100,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 113

Código do item: 00127011-7

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: PURIFICADOR DE AGUA IBBL/FR600; MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO FILTRAGEM: TRIPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: APROXIMADAMENTE 7X12X32CM (AXLXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: POLICARBON

Modelo: REFIL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 800,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 235,6000

Valor total: R\$ 188.480,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 114

Código do item: 00128082-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: EVEREST/SOFT 2 EM 1; MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO; TIPO FILTRAGEM: DUPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: 24,1CM ALTURA X 7,85CM DIAMETRO APROXIMADAMENTE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: POLICARBON

Modelo: REFIL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 239,0000

Valor total: R\$ 71.700,00

Nº do item no lote: 11 **Nº do item no planejamento:** 115

Código do item: 00132584-1 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LATINA PURE ICE/PAI/PAHC/PA 4.0/PURIMIX/PURITRONIC; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; TIPO FILTRAGEM: 03 ESTAGIOS DE PURIFICACAO, 02 ELEMENTOS FILTRANTE; DIMENSOES: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: POLICARBON **Modelo:** REFIL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 202,0000 **Valor total:** R\$ 40.400,00

Nº do item no lote: 12 **Nº do item no planejamento:** 116

Código do item: 00137399-4 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: AQUALAR 3M AP 200; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: TRIPLA FILTRAGEM; DIMENSOES: 7,4CM X 16,5CM X 7,4CM(LXAXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: POLICARBON **Modelo:** REFIL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 165,0000 **Valor total:** R\$ 6.600,00

Nº do item no lote: 13 **Nº do item no planejamento:** 117

Código do item: 00134714-4 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: ACQUAFLEX COMPATIVEL COM MARCA LIBELL; MATERIA-PRIMA: PVC COM CARVAO ATIVADO; TIPO FILTRAGEM: FILTRO FLEX 3 EM 1 VAZAO 45 LITROS/HORA; DIMENSOES: PRESSAO MAXIMA: 392KPA PRESSAO MINIMA: 39KPA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: POLICARBON

Modelo: REFIL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 169,8000

Valor total: R\$ 84.900,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 118

Código do item: 00137499-0

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/BEBEDOURO DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: CARVAO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL; DIMENSOES: 21,5CM X 7,6CM X 7,6CM (AXLXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: POLICARBON

Modelo: REFIL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 139,8000

Valor total: R\$ 41.940,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 119

Código do item: 00137512-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER INOX P/ PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ATOXICO; TIPO FILTRAGEM: CARVAO ATIVADO IMPREGNADO COM PRATA COLOIDAL; DIMENSOES: 15,0CM X 7,6CM X 7,6CM(AXLXP);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: IGATU

Modelo: REFIL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 120

Código do item: 00067379-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/MGF50; TIPO: JATO, ALAVANCA COM REGULAGEM DO FLUXO DE AGUA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MADASA

Modelo: TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 260,0000

Valor total: R\$ 26.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 121

Código do item: 00067382-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/MGF50; TIPO: COPO, ALAVANCA COM REGULAGEM DO FLUXO DE AGUA; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MADASA

Modelo: TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 260,0000

Valor total: R\$ 26.000,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 122

Código do item: 00106137-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIBEL OU IBBL; TIPO: COPO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ABS; BITOLA: 1/2 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: IBBL

Modelo: TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 120,0000

Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 123

Código do item: 00137555-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA PARA BEBEDOURO - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: LIDER/ PASILLO SPECIALE; TIPO: JATO; MATERIA-PRIMA: LATAO CROMADO; BITOLA: 5/8" POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MADASA

Modelo: TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 289,0000

Valor total: R\$ 17.340,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 124

Código do item: 00137571-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TORNEIRA/REGISTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA - MARCA/MODELO EQUIPAMENTO: IBBL/LIBEL; TIPO: COPO; MATERIA-PRIMA: PLASTICO; BITOLA: 1/2 POLEGADAS; COR: AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: IBBL

Modelo: TORNEIRA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 80,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 120,0000

Valor total: R\$ 9.600,00

Nº do item no lote: 21 **Nº do item no planejamento:** 125

Código do item: 00150187-9 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FILTRO/ELEMENTO FILTRANTE EQUIP.REFRIGERACAO - EQUIPAMENTO: BEBEDOURO DE PRESSAO; TIPO: ABS, POLIPROPILENO E CARVAO ATIVADO; REFERENCIA: 904-0001;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: HIDROFILTROS **Modelo:** FILTRO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 220,0000 **Valor total:** R\$ 6.600,00

Nº do item no lote: 22 **Nº do item no planejamento:** 126

Código do item: 00000130-9 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FILTRO PURIFICADOR - TIPO: ACOPLAVEL A TORNEIRA; SISTEMA FILTRAGEM: VELA DE CARVAO ATIVADO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: WILKER PB **Modelo:** FILTRO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 398,0000 **Valor total:** R\$ 11.940,00

Nº do item no lote: 23 **Nº do item no planejamento:** 127

Código do item: 00009344-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

RABICHO HIDRAULICO - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: FLEXIVEL; BITOLA: 1/2 POLEGADA; MEDIDAS: 40CM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ALUMASA

Modelo: RABICHO

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 24,7800

Valor total: R\$ 4.956,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
13/12/2021 10:47:08	07.106.755/0001-14 - D.P.R COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	R\$ 370.000,00	Não
13/12/2021 10:46:27	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	R\$ 142.828,00	Não
13/12/2021 10:43:10	13.008.903/0001-60 - MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA - EPP	R\$ 256.000,00	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/12/2021 16:21:33	A proposta do fornecedor 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 142.828,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/12/2021 16:22:36	O fornecedor FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
14/12/21 15:59	Suspensão Motivo: Aguardando a análise da proposta e documentação técnica pelo setor responsável Data e hora prevista para reativação: 15/12/2021 11:00

Data / hora	Evento
13/12/21 16:36	Suspensão Motivo: Aguardando a análise das propostas e documentos técnicos pelo setor responsável Data e hora prevista para reativação: 14/12/2021 11:00

Registro da proposta

Data / hora	Evento
15/12/2021 16:41:36	A proposta do fornecedor 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 142.828,00.

Lote: 3

Descrição:

MATERIAIS HIDRÁULICOS E MATERIAIS PARA PURIFICADORES

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
1	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	R\$ 74.280,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00076638-0

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: EM PVC; COM ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHO; DIAMETRO: DE 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: DE 6 BAR; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 30 METRO

Quantidade solicitada: 120,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: EM PVC; COM ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHO; DIAMETRO: DE 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: DE 6 BAR; APLICACAO: AGUA;

Marca: ARQUA

Modelo: 1/2

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 120,0000

Valor unitário: R\$ 130,3500

Valor total: R\$ 15.642,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00102643-7

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: BORRACHA COM UMA LONA, NA COR PRETA;
DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: 300 PSI; APLICACAO: IRRIGACAO DE JARDIM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 50 METRO

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: BORRACHA COM UMA LONA, NA COR PRETA;
DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: 300 PSI; APLICACAO: IRRIGACAO DE
JARDIM;

Marca: BR FLEX

Modelo: 1/2

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras -
Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 318,0600

Valor total: R\$ 15.903,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 85

Código do item: 00162117-3

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: VALVULA REGULADORA DE
PRESSAO; REFERENCIA: 41561; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR DE AGUA SOFT BY EVEREST;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 150,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: VALVULA REGULADORA DE
PRESSAO; REFERENCIA: 41561; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR DE AGUA SOFT BY
EVEREST;

Marca: VP

Modelo: VALVULA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 150,0000

Valor unitário: R\$ 77,7000

Valor total: R\$ 11.655,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 128

Código do item: 00162117-3

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: VALVULA REGULADORA DE PRESSAO; REFERENCIA: 41561; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR DE AGUA SOFT BY EVEREST;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: VALVULA REGULADORA DE PRESSAO; REFERENCIA: 41561; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR DE AGUA SOFT BY EVEREST;

Marca: VP

Modelo: VALVULA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: CAPITAL

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200,0000

Valor unitário: R\$ 77,7000

Valor total: R\$ 15.540,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 129

Código do item: 00175220-0

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: ADAPTADOR REDE PURIFICADOR DE AGUA; REFERENCIA: CONFORME FABRICANTE; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR SOFT BY EVEREST;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: ADAPTADOR REDE PURIFICADOR DE AGUA; REFERENCIA: CONFORME FABRICANTE; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR SOFT BY EVEREST;

Marca: VP

Modelo: VALVULA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200,0000

Valor unitário: R\$ 77,7000

Valor total: R\$ 15.540,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

07.106.755/0001-14 - D.P.R COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000338

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 158.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 128

Código do item: 00162117-3

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: VALVULA REGULADORA DE PRESSAO; REFERENCIA: 41561; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR DE AGUA SOFT BY EVEREST;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOFT EVEREST

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: CAPITAL

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 230,0000

Valor total: R\$ 46.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 129

Código do item: 00175220-0

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: ADAPTADOR REDE PURIFICADOR DE AGUA; REFERENCIA: CONFORME FABRICANTE; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR SOFT BY EVEREST;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOFT EVEREST

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 230,0000

Valor total: R\$ 46.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00076638-0

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: EM PVC; COM ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHO; DIAMETRO: DE 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: DE 6 BAR; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 30 METRO

Marca: ACCQUAFLEX

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 120,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 150,0000

Valor total: R\$ 18.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00102643-7

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: BORRACHA COM UMA LONA, NA COR PRETA; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: 300 PSI; APLICACAO: IRRIGACAO DE JARDIM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 50 METRO

Marca: ACCQUAFLEX

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 600,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 85

Código do item: 00162117-3

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: VALVULA REGULADORA DE PRESSAO; REFERENCIA: 41561; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR DE AGUA SOFT BY EVEREST;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOFT EVEREST

Modelo: conforme edital

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 120,0000

Valor total: R\$ 18.000,00

Fornecedor:

13.008.903/0001-60 - MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000371

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 321.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 128

Código do item: 00162117-3

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: VALVULA REGULADORA DE PRESSAO; REFERENCIA: 41561; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR DE AGUA SOFT BY EVEREST;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: AOLAR

Modelo: VÁLVULA REDUTORA DE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: CAPITAL

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 129

Código do item: 00175220-0

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: ADAPTADOR REDE PURIFICADOR DE AGUA; REFERENCIA: CONFORME FABRICANTE; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR SOFT BY EVEREST;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: AOLAR

Modelo: VÁLVULA REDUTORA DE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00076638-0

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: EM PVC; COM ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHO; DIAMETRO: DE 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: DE 6 BAR; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 30 METRO

Marca: ELITE

Modelo: MAGUEIRA PVC FLEXIVEL 3

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 120,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 800,0000

Valor total: R\$ 96.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00102643-7

Tipo: Material

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: BORRACHA COM UMA LONA, NA COR PRETA; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: 300 PSI; APLICACAO: IRRIGACAO DE JARDIM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 50 METRO

Marca: ELITE

Modelo: : MANGUEIRA DE LONA PRETA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.200,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 85

Código do item: 00162117-3

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: VALVULA REGULADORA DE PRESSAO; REFERENCIA: 41561; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR DE AGUA SOFT BY EVEREST;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: AOLAR

Modelo: VÁLVULA REDUTORA DE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 45.000,00

Fornecedor:

13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP

Identificação do fornecedor: F000313

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 367.584,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 128

Código do item: 00162117-3

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: VALVULA REGULADORA DE PRESSAO; REFERENCIA: 41561; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR DE AGUA SOFT BY EVEREST;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: VP

Modelo: VALVULA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: CAPITAL

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 420,0000

Valor total: R\$ 84.000,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no planejamento:** 129

Código do item: 00175220-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: ADAPTADOR REDE PURIFICADOR DE AGUA; REFERENCIA: CONFORME FABRICANTE; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR SOFT BY EVEREST;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: VP **Modelo:** VALVULA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 420,0000 **Valor total:** R\$ 84.000,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no planejamento:** 13

Código do item: 00076638-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: EM PVC; COM ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHO; DIAMETRO: DE 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: DE 6 BAR; APLICACAO: AGUA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 30 METRO

Marca: ARQUA **Modelo:** 1/2

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 120,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 705,7000 **Valor total:** R\$ 84.684,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no planejamento:** 44

Código do item: 00102643-7 **Tipo:** Material

Especificação do item:

MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: BORRACHA COM UMA LONA, NA COR PRETA; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: 300 PSI; APLICACAO: IRRIGACAO DE JARDIM;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: ROLO 50 METRO

Marca: BR FLEX

Modelo: 1/2

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.038,0000

Valor total: R\$ 51.900,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 85

Código do item: 00162117-3

Tipo: Material

Especificação do item:

VALVULA PARA SISTEMAS DE PURIFICACAO AGUA - TIPO: VALVULA REGULADORA DE PRESSAO; REFERENCIA: 41561; COMPATIBILIDADE: PURIFICADOR DE AGUA SOFT BY EVEREST;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: VP

Modelo: VALVULA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário - BR 040 - Km 3,8, s/n - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte, MG - CEP: 30575-716

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 420,0000

Valor total: R\$ 63.000,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
13/12/2021 10:49:53	13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	R\$ 74.280,00	Não
13/12/2021 10:46:38	13.008.903/0001-60 - MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA - EPP	R\$ 149.000,00	Não
13/12/2021 10:46:33	07.106.755/0001-14 - D.P.R COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP	R\$ 151.700,00	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/12/2021 15:48:27	A proposta do fornecedor 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 74.280,00.

Data / hora	Evento
-------------	--------

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/12/2021 15:49:55	O fornecedor FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
14/12/21 15:59	Suspensão Motivo: Aguardando a análise da proposta e documentação técnica pelo setor responsável Data e hora prevista para reativação: 15/12/2021 11:00
13/12/21 16:36	Suspensão Motivo: Aguardando a análise das propostas e documentos técnicos pelo setor responsável Data e hora prevista para reativação: 14/12/2021 11:00

Registro da proposta

Data / hora	Evento
15/12/2021 16:13:05	A proposta do fornecedor 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 74.280,00.

Mensagens de chat

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/12/2021 16:45:13	Pregoeiro	-	Acompanhou a sessão de disputa a servidora Jacqueline Achilles Carvalho, MAMP 2349-00, representando a Divisão de Manutenção Predial. Analisou e opinou pela aprovação técnica das propostas e atestados apresentados pelos licitantes a servidora Jacqueline Achilles Carvalho, MAMP 2349-00, representando a Divisão de Manutenção predial.
15/12/2021 16:41:11	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, o fornecedor F000263 apresentou proposta final e documentação originais dentro do prazo estipulado. Dessa forma, o objeto deste lote teve seu preço registrado em favor da empresa FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, CNPJ 13.857.945/0001-76, no valor total de R\$142.828,00.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/12/2021 16:40:09	Portal de compras	2	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 15/12/2021, às 16:40. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
15/12/2021 16:28:54	Portal de compras	2	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 15/12/2021, às 16:28.
15/12/2021 16:28:50	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, tendo em vista a ausência de manifestação de interesse em registrar preços adicionais na Ata e, considerando que o fornecedor F000263 foi declarado vencedor do presente lote 2 e que foram disponibilizadas, logo após seu recebimento, no site deste Órgão, para consulta dos interessados, a proposta comercial e a documentação de habilitação apresentadas por sua empresa, está aberto a partir deste momento o prazo de 10 minutos, conforme previsto no item 12 do Edital, para eventual manifestação de intenção de recurso.
15/12/2021 16:22:57	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, conforme previsão editalícia, solicito que os demais licitantes classificados se manifestem via chat, no prazo de até 5 (cinco) minutos, contados a partir desta postagem, sobre o interesse em registrarem os seus preços na Ata, desde que aceitem executar o objeto nas mesmas condições e preço do licitante vencedor deste lote. Ressalto que os licitantes classificados que manifestarem interesse em registrar os seus preços na Ata, respeitando a ordem de classificação da sessão do pregão, bem como o limite máximo de até 3 (três) licitantes, terão sua proposta, amostra e documentação de habilitação analisadas, devendo atender a todas as exigências previstas neste Edital.
15/12/2021 16:22:36	Portal de compras	2	O fornecedor 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
15/12/2021 16:22:10	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, informo que a regularidade perante o Cadastro Geral de Fornecedores do Estado de Minas Gerais (CAGEF-MG) é requisito indispensável à celebração do contrato. Portanto, caso o adjudicatário esteja com alguma(s) certidão(ões) vencida(s) em seu Certificado de Registro Cadastral (CRC), deve atualizá-la(s), a fim de evitar atrasos injustificados na contratação.
15/12/2021 16:21:33	Portal de compras	2	A proposta do fornecedor 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 142.828,00.
15/12/2021 16:21:33	Portal de compras	2	A etapa de negociação foi concluída e por isso, o prazo para envio do arquivo de negociação da proposta foi finalizado para todos os fornecedores.
15/12/2021 16:21:13	Pregoeiro	2	Diante dos esclarecimentos, darei prosseguimento ao certame.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/12/2021 16:21:01	Pregoeiro	2	O setor técnico, após analisar as dúvidas explanadas, prolatou os seguintes esclarecimentos: 1- a proposta do licitante vencedor F000263 do lote 2 está com os itens atendendo as exigências do edital por cumprir a compatibilidade do material solicitado. 2- as marcas dos purificadores foram mencionadas como referência para a especificação do material solicitado, evitando que o fornecedor ofereça itens não compatíveis aos equipamentos instalados na instituição.
15/12/2021 16:19:20	Pregoeiro	2	Srs. licitantes informo que, diante do questionamento exposto pelo licitante F000238, realizei uma consulta formal ao setor técnico.
15/12/2021 16:12:47	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, o fornecedor F000313 apresentou proposta final e documentação originais dentro do prazo estipulado. Dessa forma, o objeto deste lote teve seu preço registrado em favor da empresa FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, CNPJ 13.857.945/0001-76, no valor total de R\$74.280,00.
15/12/2021 16:11:53	Portal de compras	3	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 15/12/2021, às 16:11. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
15/12/2021 16:07:46	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, informo que, conforme subitem 28.3 do Edital, a proposta e os documentos enviados pelo licitante F000263 já estão disponíveis para consulta em nosso site (www.mpmg.mp.br , Acesso à informação, Licitações, Processos Licitatórios).
15/12/2021 16:05:14	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, o fornecedor F000133 apresentou proposta final e documentação originais dentro do prazo estipulado. Dessa forma, o objeto deste lote teve seu preço registrado em favor da empresa FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, CNPJ 13.857.945/0001-76, no valor total de R\$78.280,00.
15/12/2021 16:02:29	Portal de compras	1	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 15/12/2021, às 16:02. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
15/12/2021 16:01:35	Pregoeiro	2	Srs. licitantes devido ao questionamento de ordem técnica estou no aguardo da manifestação do setor responsável. Peço-lhes que aguardem uns instantes.
15/12/2021 16:00:35	Portal de compras	3	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 15/12/2021, às 16:00.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/12/2021 16:00:32	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, tendo em vista a ausência de manifestação de interesse em registrar preços adicionais na Ata e, considerando que o fornecedor F000313 foi declarado vencedor do presente lote 3 e que foram disponibilizadas, logo após seu recebimento, no site deste Órgão, para consulta dos interessados, a proposta comercial e a documentação de habilitação apresentadas por sua empresa, está aberto a partir deste momento o prazo de 10 minutos, conforme previsto no item 12 do Edital, para eventual manifestação de intenção de recurso.
15/12/2021 15:51:27	Portal de compras	1	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 15/12/2021, às 15:51.
15/12/2021 15:51:22	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, tendo em vista a ausência de manifestação de interesse em registrar preços adicionais na Ata e, considerando que o fornecedor F000133 foi declarado vencedor do presente lote 1 e que foram disponibilizadas, logo após seu recebimento, no site deste Órgão, para consulta dos interessados, a proposta comercial e a documentação de habilitação apresentadas por sua empresa, está aberto a partir deste momento o prazo de 10 minutos, conforme previsto no item 12 do Edital, para eventual manifestação de intenção de recurso.
15/12/2021 15:50:23	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, conforme previsão editalícia, solicito que os demais licitantes classificados se manifestem via chat, no prazo de até 5 (cinco) minutos, contados a partir desta postagem, sobre o interesse em registrarem os seus preços na Ata, desde que aceitem executar o objeto nas mesmas condições e preço do licitante vencedor deste lote. Ressalto que os licitantes classificados que manifestarem interesse em registrar os seus preços na Ata, respeitando a ordem de classificação da sessão do pregão, bem como o limite máximo de até 3 (três) licitantes, terão sua proposta, amostra e documentação de habilitação analisadas, devendo atender a todas as exigências previstas neste Edital.
15/12/2021 15:49:55	Portal de compras	3	O fornecedor 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
15/12/2021 15:49:29	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, informo que, conforme subitem 28.3 do Edital, a proposta e os documentos enviados pelo licitante F000313 já estão disponíveis para consulta em nosso site (www.mpmg.mp.br , Acesso à informação, Licitações, Processos Licitatórios).

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/12/2021 15:49:14	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, informo que a regularidade perante o Cadastro Geral de Fornecedores do Estado de Minas Gerais (CAGEF-MG) é requisito indispensável à celebração do contrato. Portanto, caso o adjudicatário esteja com alguma(s) certidão(ões) vencida(s) em seu Certificado de Registro Cadastral (CRC), deve atualizá-la(s), a fim de evitar atrasos injustificados na contratação.
15/12/2021 15:48:27	Portal de compras	3	A proposta do fornecedor 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 74.280,00.
15/12/2021 15:48:27	Portal de compras	3	A etapa de negociação foi concluída e por isso, o prazo para envio do arquivo de negociação da proposta foi finalizado para todos os fornecedores.
15/12/2021 15:47:45	Fornecedor F000138	1	Infelizmente neste valor não vamos registrar o nosso preço
15/12/2021 15:39:19	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, conforme previsão editalícia, solicito que os demais licitantes classificados se manifestem via chat, no prazo de até 5 (cinco) minutos, contados a partir desta postagem, sobre o interesse em registrarem os seus preços na Ata, desde que aceitem executar o objeto nas mesmas condições e preço do licitante vencedor deste lote. Ressalto que os licitantes classificados que manifestarem interesse em registrar os seus preços na Ata, respeitando a ordem de classificação da sessão do pregão, bem como o limite máximo de até 3 (três) licitantes, terão sua proposta, amostra e documentação de habilitação analisadas, devendo atender a todas as exigências previstas neste Edital.
15/12/2021 15:38:28	Portal de compras	1	O fornecedor 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
15/12/2021 15:28:26	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, informo que, conforme subitem 28.3 do Edital, a proposta e os documentos enviados pelo licitante F000133 já estão disponíveis para consulta em nosso site (www.mpmg.mp.br , Acesso à informação, Licitações, Processos Licitatórios).
15/12/2021 15:13:37	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, informo que a regularidade perante o Cadastro Geral de Fornecedores do Estado de Minas Gerais (CAGEF-MG) é requisito indispensável à celebração do contrato. Portanto, caso o adjudicatário esteja com alguma(s) certidão(ões) vencida(s) em seu Certificado de Registro Cadastral (CRC), deve atualizá-la(s), a fim de evitar atrasos injustificados na contratação.
15/12/2021 15:10:32	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor 13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 78.280,00.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/12/2021 15:10:32	Portal de compras	1	A etapa de negociação foi concluída e por isso, o prazo para envio do arquivo de negociação da proposta foi finalizado para todos os fornecedores.
15/12/2021 14:32:06	Fornecedor F000238	2	Boa Tarde!!
15/12/2021 14:28:30	Pregoeiro	-	Srs. licitantes peço que aguardem uns instantes
15/12/2021 14:08:01	Fornecedor F000133	1	Proposta readequada enviada. Qual dúvida ou divergência de valor, estamos a disposição.
15/12/2021 14:07:02	Portal de compras	3	O fornecedor F000313 enviou o novo arquivo de proposta.
15/12/2021 14:06:50	Portal de compras	2	O fornecedor F000263 enviou o novo arquivo de proposta.
15/12/2021 14:06:39	Portal de compras	1	O fornecedor F000133 enviou o novo arquivo de proposta.
15/12/2021 12:33:23	Portal de compras	3	Fornecedor F000313 favor acessar o lote 3 e enviar o novo arquivo de proposta.#linkPregao{Clique aqui enviar o arquivo, urlAcessoPropostaPregao, 145929,
15/12/2021 12:33:19	Portal de compras	3	Fornecedor F000313 o prazo para o envio do novo arquivo de proposta foi encerrado.
15/12/2021 12:33:01	Pregoeiro	3	Devo lembrar ao ser licitante F000313 que o valor global deve fechar com o valor da proposta apresentado na sessão de lances.
15/12/2021 12:32:40	Pregoeiro	3	Sr. licitante F000313, conforme determina o item 9.4.2 do instrumento editalício, solicito que promova os ajustes e correções necessários na proposta apresentada visando a compatibilidade dos preços unitários e global com os valores estimados de referência constantes no processo licitatório. Feitas as correções solicito que reenvie a proposta por meio de link que irei disponibilizar no "chat".
15/12/2021 12:11:41	Pregoeiro	-	Srs. licitantes suspenderei a sessão para o almoço e retornaremos às 14:00h. Bom almoço a todos!
15/12/2021 12:06:11	Fornecedor F000238	2	esta especificação está na pagina 97 do edital.
15/12/2021 12:04:12	Fornecedor F000238	2	ok, muito obrigado pela atenção!
15/12/2021 12:01:07	Pregoeiro	2	Sr. licitante F000238 vou averiguar com o setor técnico.
15/12/2021 11:56:48	Fornecedor F000238	2	Está no edital INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:Solicitamos que os itens a seguir, sejam observados nas seguintes complementações, para que possamos obter êxito na licitação: - No lote 2 a partir do item 8 até o item 19 seguir as especificações de indicação de marcas para que tenha compatibilidade com os outros materiais já solicitados. As marcas solicitadas são compatíveis com os materiais já utilizados pela

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/12/2021 11:56:23	Fornecedor F000238	2	Está no editalINFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:Solicitamos que os itens a seguir, sejam observados nas seguintes complementações, para que possamos obter êxito na licitação: - No lote 2 a partir do item 8 até o item 19 seguir as especificações de indicação de marcas para que tenha compatibilidade com os outros materiais já solicitados. As marcas solicitadas são compatíveis com os materiais já utilizados pela instituição.
15/12/2021 11:51:02	Fornecedor F000238	2	Quanto nos lotes 01 e 03 tudo bem, não foi especificado marca, nos não temos o que reclamar, mas peço que reavalie o lote 02 pediram para cotar as marcas de acordo com anexo técnico e cotei, e as marcas que cotamos são muitas mais caras, e fornecedor vencedor marca bem inferiores. me sinto prejudicado cotei obedecendo o edital e o anexo técnico e fui prejudicado.
15/12/2021 11:45:54	Fornecedor F000238	2	Peço que avalie porque vocês pediram uma especificação no edital , porem neste lote o Fornecedor não cotou as marcas solicitadas no edital, me sinto prejudicado
15/12/2021 11:39:24	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, informo que a PROPOSTA e a DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA do licitante F000313 foram analisadas tecnicamente pela servidora Jacqueline Achilles Carvalho, representando o setor técnico (Divisão de Manutenção Predial), que opinou pela sua aprovação.
15/12/2021 11:36:09	Portal de compras	2	Fornecedor F000263 favor acessar o lote 2 e enviar o novo arquivo de proposta.#linkPregao{Clique aqui enviar o arquivo, urlAcessoPropostaPregao, 145929,
15/12/2021 11:36:05	Portal de compras	2	Fornecedor F000263 o prazo para o envio do novo arquivo de proposta foi encerrado.
15/12/2021 11:35:52	Portal de compras	1	Fornecedor F000133 favor acessar o lote 1 e enviar o novo arquivo de proposta.#linkPregao{Clique aqui enviar o arquivo, urlAcessoPropostaPregao, 145929,
15/12/2021 11:35:42	Portal de compras	1	Fornecedor F000133 o prazo para o envio do novo arquivo de proposta foi encerrado.
15/12/2021 11:33:51	Fornecedor F000263	2	Já vamos providenciar
15/12/2021 11:33:46	Fornecedor F000133	1	Bom dia,
15/12/2021 11:33:26	Fornecedor F000133	1	Já vamos providenciar
15/12/2021 11:33:14	Fornecedor F000133	1	Bom dia
15/12/2021 11:31:52	Pregoeiro	-	Srs. licitantes podem se manifestar por favor.
15/12/2021 11:27:23	Pregoeiro	2	Alguma dúvida? Por favor se manifeste.
15/12/2021 11:27:12	Pregoeiro	2	Devo lembrar ao ser licitante F000263 que o valor global deve fechar com o valor da proposta apresentado na sessão de lances.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/12/2021 11:26:35	Pregoeiro	2	Sr. licitante F000263, conforme determina o item 9.4.2 do instrumento editalício, solicito que promova os ajustes e correções necessários na proposta apresentada visando a compatibilidade dos preços unitários e global com os valores estimados de referência constantes no processo licitatório. Feitas as correções solicito que reenvie a proposta por meio de link que irei disponibilizar no "chat". Alguma dúvida?
15/12/2021 11:26:13	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, informo que a PROPOSTA e a DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA do licitante F000263 foram analisadas tecnicamente pela servidora Jacqueline Achilles Carvalho, representando o setor técnico (Divisão de Manutenção Predial), que opinou pela sua aprovação.
15/12/2021 11:25:49	Pregoeiro	1	Alguma dúvida? Por favor se manifeste.
15/12/2021 11:24:27	Pregoeiro	1	Devo lembrar ao ser licitante F000133 que o valor global deve fechar com o valor da proposta ou seja R\$78.280,00 conforme disputa da sessão de lances.
15/12/2021 11:18:00	Pregoeiro	1	Sr. licitante F000133, conforme determina o item 9.4.2 do instrumento editalício, solicito que promova os ajustes e correções necessários na proposta apresentada visando a compatibilidade dos preços unitários e global com os valores estimados de referência constantes no processo licitatório. Feitas as correções solicito que reenvie a proposta por meio de link que irei disponibilizar no "chat". Alguma dúvida?
15/12/2021 11:13:40	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, informo que a PROPOSTA e a DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA do licitante F000133 foram analisadas tecnicamente pela servidora Jacqueline Achilles Carvalho, representando o setor técnico (Divisão de Manutenção Predial), que opinou pela sua aprovação.
15/12/2021 11:00:48	Pregoeiro	-	Bom dia Srs. licitantes!
15/12/2021 11:00:36	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
15/12/2021 11:00:36	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
15/12/2021 11:00:36	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
14/12/2021 16:12:11	Fornecedor F000138	1	ok
14/12/2021 15:59:34	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando a análise da proposta e documentação técnica pelo setor responsável". O lote deve ser reativado dia 15/12/2021 às 11:00 h.
14/12/2021 15:59:34	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando a análise da proposta e documentação técnica pelo setor responsável". O lote deve ser reativado dia 15/12/2021 às 11:00 h.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
14/12/2021 15:59:34	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando a análise da proposta e documentação técnica pelo setor responsável". O lote deve ser reativado dia 15/12/2021 às 11:00 h.
14/12/2021 15:58:48	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, suspenderei a sessão para aguardar a análise da proposta e documentação técnica do fornecedor F000263 pelo setor técnico. A data prevista para retomada é 15/12/2021, às 11h, quando provavelmente já teremos o posicionamento do setor técnico acerca da aceitabilidade da proposta e documentação técnica do arrematante.
14/12/2021 15:58:34	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, suspenderei a sessão para aguardar a análise da proposta e documentação técnica do fornecedor F000133 pelo setor técnico. A data prevista para retomada é 15/12/2021, às 11h, quando provavelmente já teremos o posicionamento do setor técnico acerca da aceitabilidade da proposta e documentação técnica do arrematante.
14/12/2021 15:58:15	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, suspenderei a sessão para aguardar a análise da proposta e documentação técnica do fornecedor F000313 pelo setor técnico. A data prevista para retomada é 15/12/2021, às 11h, quando provavelmente já teremos o posicionamento do setor técnico acerca da aceitabilidade da proposta e documentação técnica do arrematante.
14/12/2021 15:15:34	Fornecedor F000238	2	Ok
14/12/2021 14:53:16	Pregoeiro	2	Estamos aguardando a manifestação do setor técnico.
14/12/2021 14:31:40	Fornecedor F000238	2	È para continuar aguardando ou vai retornar amanhã?
14/12/2021 14:26:11	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, informo que a proposta e a documentação do fornecedor F000263 ainda se encontram sob análise do setor técnico. Gentileza aguardarem.
14/12/2021 14:26:02	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, informo que a proposta e a documentação do fornecedor F000133 ainda se encontram sob análise do setor técnico. Gentileza aguardarem.
14/12/2021 14:25:53	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, informo que a proposta e a documentação do fornecedor F000313 ainda se encontram sob análise do setor técnico. Gentileza aguardarem.
14/12/2021 14:16:13	Fornecedor F000238	2	Boa tarde a todos!
14/12/2021 11:48:32	Pregoeiro	-	Suspenderei a sessão para o almoço. Retornaremos às 14:00 h. Bom almoço a todos!
14/12/2021 11:05:52	Fornecedor F000338	3	Bom Dia, prezados senhores licitante e comissão.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
14/12/2021 11:02:00	Fornecedor F000238	2	ok
14/12/2021 11:01:51	Fornecedor F000138	1	Bom dia a todos!
14/12/2021 11:00:15	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, informo que a proposta e a documentação do fornecedor F000263 ainda se encontram sob análise do setor técnico. Gentileza aguardarem.
14/12/2021 11:00:07	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, informo que a proposta e a documentação do fornecedor F000133 ainda se encontram sob análise do setor técnico. Gentileza aguardarem.
14/12/2021 10:59:54	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, informo que a proposta e a documentação do fornecedor F000313 ainda se encontram sob análise do setor técnico. Gentileza aguardarem.
14/12/2021 10:58:56	Pregoeiro	-	Bom dia Srs. licitantes
14/12/2021 10:58:47	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
14/12/2021 10:58:47	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
14/12/2021 10:58:47	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
13/12/2021 16:36:55	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando a análise das propostas e documentos técnicos pelo setor responsável ". O lote deve ser reativado dia 14/12/2021 às 11:00 h.
13/12/2021 16:36:55	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando a análise das propostas e documentos técnicos pelo setor responsável ". O lote deve ser reativado dia 14/12/2021 às 11:00 h.
13/12/2021 16:36:55	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguardando a análise das propostas e documentos técnicos pelo setor responsável ". O lote deve ser reativado dia 14/12/2021 às 11:00 h.
13/12/2021 16:35:18	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, suspenderei a sessão para aguardar a análise da proposta e documentação técnica do fornecedor F000313 pelo setor técnico. A data prevista para retomada é 14/12/2021, às 11h, quando provavelmente já teremos o posicionamento do setor técnico acerca da aceitabilidade da proposta e documentação técnica do arrematante.
13/12/2021 16:35:03	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, suspenderei a sessão para aguardar a análise da proposta e documentação técnica do fornecedor F000263 pelo setor técnico. A data prevista para retomada é 14/12/2021, às 11h, quando provavelmente já teremos o posicionamento do setor técnico acerca da aceitabilidade da proposta e documentação técnica do arrematante.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
13/12/2021 16:34:49	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, suspenderei a sessão para aguardar a análise da proposta e documentação técnica do fornecedor F000133 pelo setor técnico. A data prevista para retomada é 14/12/2021, às 11h, quando provavelmente já teremos o posicionamento do setor técnico acerca da aceitabilidade da proposta e documentação técnica do arrematante.
13/12/2021 16:34:43	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, suspenderei a sessão para aguardar a análise da proposta e documentação técnica do fornecedor F000263 pelo setor técnico. A data prevista para retomada é 14/12/2021, às 11h, quando provavelmente já teremos o posicionamento do setor técnico acerca da aceitabilidade da proposta e documentação técnica do arrematante.
13/12/2021 16:34:35	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, suspenderei a sessão para aguardar a análise da proposta e documentação técnica do fornecedor F000133 pelo setor técnico. A data prevista para retomada é 14/12/2021, às 11h, quando provavelmente já teremos o posicionamento do setor técnico acerca da aceitabilidade da proposta e documentação técnica do arrematante.
13/12/2021 15:50:49	Fornecedor F000338	3	Boa Tarde, Ilm ^o Pregoeiro, e para continuar aguardando?
13/12/2021 15:19:34	Fornecedor F000138	1	teste
13/12/2021 13:51:27	Fornecedor F000138	1	ok
13/12/2021 13:26:58	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, informo que a proposta e a documentação do fornecedor F000313 foram recebidas e estão em análise. Gentileza aguardarem.
13/12/2021 13:26:45	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, informo que a proposta e a documentação do fornecedor F000263 foram recebidas e estão em análise. Gentileza aguardarem.
13/12/2021 13:26:33	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, informo que a proposta e a documentação do fornecedor F000133 foram recebidas e estão em análise. Gentileza aguardarem.
13/12/2021 12:00:30	Fornecedor F000138	1	ok
13/12/2021 11:56:10	Pregoeiro	-	Suspenderei a sessão para o almoço. Retornaremos às 13:30 hs. Bom almoço a todos.
13/12/2021 11:52:53	Portal de compras	3	O fornecedor F000313 enviou o novo arquivo de proposta.
13/12/2021 11:52:41	Portal de compras	2	O fornecedor F000263 enviou o novo arquivo de proposta.
13/12/2021 11:52:29	Portal de compras	1	O fornecedor F000133 enviou o novo arquivo de proposta.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
13/12/2021 11:21:46	Portal de compras	2	O fornecedor F000263 enviou o novo arquivo de proposta.
13/12/2021 11:19:20	Portal de compras	2	O fornecedor F000263 enviou o novo arquivo de proposta.
13/12/2021 11:09:45	Pregoeiro	3	Sr licitante F000313 se atente para o modelo de proposta constante no instrumento editalício. Favor fazer conforme o modelo citado.
13/12/2021 11:09:37	Pregoeiro	2	Sr licitante F000263 se atente para o modelo de proposta constante no instrumento editalício. Favor fazer conforme o modelo citado.
13/12/2021 11:09:25	Pregoeiro	-	Sr licitante F000133 se atente para o modelo de proposta constante no instrumento editalício. Favor fazer conforme o modelo citado.
13/12/2021 11:08:46	Portal de compras	3	Fornecedor F000313 favor acessar o lote 3 e enviar o novo arquivo de proposta.#linkPregao{Clique aqui enviar o arquivo, urlAcessoPropostaPregao, 145929,
13/12/2021 11:08:36	Pregoeiro	3	Sr. licitante F000313, favor enviar, de imediato por meio do link que irei disponibilizar no chat, proposta comercial escrita e documentação exigida no Edital (QUE NÃO ESTEJA CONTEMPLADA NO CRC, BEM COMO VERSÃO ATUALIZADA DAQUELA QUE, EMBORA NELE CONTEMPLADA, ESTEJA VENCIDA).ATENÇÃO: A PROPOSTA DEVERÁ SEGUIR O MODELO CONSTANTE DO ANEXO II DO EDITAL. Sr. licitante F000313, mesmo que conste do CRC, favor enviar o documento de identificação, com foto, contendo os números de CPF e RG do responsável pelas assinaturas das propostas comerciais e, se for o caso, procuração conferindo poderes ao responsável pela empresa.
13/12/2021 11:08:18	Portal de compras	2	Fornecedor F000263 favor acessar o lote 2 e enviar o novo arquivo de proposta.#linkPregao{Clique aqui enviar o arquivo, urlAcessoPropostaPregao, 145929,
13/12/2021 11:08:06	Pregoeiro	2	Sr. licitante F000263, favor enviar, de imediato por meio do link que irei disponibilizar no chat, proposta comercial escrita e documentação exigida no Edital (QUE NÃO ESTEJA CONTEMPLADA NO CRC, BEM COMO VERSÃO ATUALIZADA DAQUELA QUE, EMBORA NELE CONTEMPLADA, ESTEJA VENCIDA).ATENÇÃO: A PROPOSTA DEVERÁ SEGUIR O MODELO CONSTANTE DO ANEXO II DO EDITAL. Sr. licitante F000263, mesmo que conste do CRC, favor enviar o documento de identificação, com foto, contendo os números de CPF e RG do responsável pelas assinaturas das propostas comerciais e, se for o caso, procuração conferindo poderes ao responsável pela empresa.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
13/12/2021 11:07:49	Portal de compras	1	Fornecedor F000133 favor acessar o lote 1 e enviar o novo arquivo de proposta.#linkPregao{Clique aqui enviar o arquivo, urlAcessoPropostaPregao, 145929,
13/12/2021 11:07:38	Pregoeiro	1	Sr. licitante F000133, favor enviar, de imediato por meio do link que irei disponibilizar no chat, proposta comercial escrita e documentação exigida no Edital (QUE NÃO ESTEJA CONTEMPLADA NO CRC, BEM COMO VERSÃO ATUALIZADA DAQUELA QUE, EMBORA NELE CONTEMPLADA, ESTEJA VENCIDA).ATENÇÃO: A PROPOSTA DEVERÁ SEGUIR O MODELO CONSTANTE DO ANEXO II DO EDITAL. Sr. licitante F000133, mesmo que conste do CRC, favor enviar o documento de identificação, com foto, contendo os números de CPF e RG do responsável pelas assinaturas das propostas comerciais e, se for o caso, procuração conferindo poderes ao responsável pela empresa.
13/12/2021 11:02:38	Fornecedor F000338	3	ok, agradecemos, somente um alerta!!!!!!!
13/12/2021 11:01:39	Pregoeiro	3	Sr. licitante F000338 essas questões técnicas serão observadas pelo setor responsável no momento da análise da proposta e da documentação técnica.
13/12/2021 11:00:03	Fornecedor F000338	3	Sr pregoeiro, de acordo com solicitado no edital, o fornecedor com o menor preço, acho que não observou o solicitado no edital. as marcas não estão de acordo com especificação conforme abaixo. 22- INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:Solicitamos que os itens a seguir, sejam observados nas seguintes complementações, para que possamos obter êxito na licitação: - No lote 2 a partir do item 8 até o item 19 seguir as especificações de indicação de marcas para que tenha compatibilidade com os outros materiais já solicitados. As marcas solicitadas são compatíveis com os materiais já utilizados pela instituição.
13/12/2021 10:59:42	Fornecedor F000246	2	Millenium Comércio Serviço Ltda. - comercial@mcscomercial.com.br - (31) 3432-9993.
13/12/2021 10:55:02	Fornecedor F000149	1	BRR DISTRIBUIDORA - brrdistribuidora@gmail.com - (31) 98826-4898
13/12/2021 10:54:35	Pregoeiro	3	Srs. licitantes, tendo em vista dificuldades identificadas em outros certames de contatar os demais licitantes quando da desclassificação/inabilitação do primeiro colocado, solicito a TODOS OS PARTICIPANTES que deixem seus contatos no chat.
13/12/2021 10:54:30	Pregoeiro	2	Srs. licitantes, tendo em vista dificuldades identificadas em outros certames de contatar os demais licitantes quando da desclassificação/inabilitação do primeiro colocado, solicito a TODOS OS PARTICIPANTES que deixem seus contatos no chat.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
13/12/2021 10:54:25	Pregoeiro	1	Srs. licitantes, tendo em vista dificuldades identificadas em outros certames de contatar os demais licitantes quando da desclassificação/inabilitação do primeiro colocado, solicito a TODOS OS PARTICIPANTES que deixem seus contatos no chat.
13/12/2021 10:53:02	Fornecedor F000313	3	13.857.945/0001-76, contato@fxdistribuidora.com.br / (31)3685-
13/12/2021 10:52:52	Fornecedor F000263	2	13.857.945/0001-76, contato@fxdistribuidora.com.br / (31)3685-
13/12/2021 10:51:55	Pregoeiro	2	Favor enviar contatos e cnpj
13/12/2021 10:51:08	Pregoeiro	3	Sr. licitante F000313, favor informar CNPJ e contatos.
13/12/2021 10:50:43	Fornecedor F000133	1	contato@fxdistribuidora.com.br / (31)3685-1213
13/12/2021 10:50:10	Portal de compras	3	Sessão de disputa fechada concluída para esse lote.
13/12/2021 10:49:41	Pregoeiro	1	Envie contatos por favor
13/12/2021 10:49:14	Fornecedor F000133	1	13.857.945/0001-76
13/12/2021 10:48:55	Pregoeiro	2	Sr. licitante F000263, favor informar CNPJ e contatos.
13/12/2021 10:48:45	Pregoeiro	1	Sr. licitante F000133, favor informar CNPJ e contatos.
13/12/2021 10:47:10	Portal de compras	2	Sessão de disputa fechada concluída para esse lote.
13/12/2021 10:47:05	Portal de compras	1	Sessão de disputa fechada concluída para esse lote.
13/12/2021 10:45:20	Pregoeiro	3	Srs. licitantes peço que deem seus melhores lances visto que estamos num patamar muito acima do valor de referência. Do contrário restaremos com lotes fracassados.
13/12/2021 10:45:10	Portal de compras	3	A etapa de lances fechados foi iniciada. Os fornecedores F000338, F000371 e F000313 foram convocados para participação dessa etapa e terão 05 (cinco) minutos para envio de novo lance.
13/12/2021 10:45:01	Portal de compras	3	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada. A qualquer momento a etapa Fechada poderá ser iniciada.
13/12/2021 10:42:58	Pregoeiro	2	Srs. licitantes peço que deem seus melhores lances visto que estamos num patamar muito acima do valor de referência. Do contrário restaremos com lotes fracassados.
13/12/2021 10:42:49	Pregoeiro	1	Srs. licitantes peço que deem seus melhores lances visto que estamos num patamar muito acima do valor de referência. Do contrário restaremos com lotes fracassados.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
13/12/2021 10:42:10	Portal de compras	2	A etapa de lances fechados foi iniciada. Os fornecedores F000238, F000246 e F000263 foram convocados para participação dessa etapa e terão 05 (cinco) minutos para envio de novo lance.
13/12/2021 10:42:04	Portal de compras	1	A etapa de lances fechados foi iniciada. Os fornecedores F000138, F000133 e F000149 foram convocados para participação dessa etapa e terão 05 (cinco) minutos para envio de novo lance.
13/12/2021 10:41:29	Portal de compras	1	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada. A qualquer momento a etapa Fechada poderá ser iniciada.
13/12/2021 10:41:01	Portal de compras	2	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada. A qualquer momento a etapa Fechada poderá ser iniciada.
13/12/2021 10:40:29	Pregoeiro	-	Srs. licitantes aproveitem o momento e deem seus melhores lances, visto que nos encontramos muito acima do valor de referência. Caso contrário os lotes restarão fracassados.
13/12/2021 10:39:49	Portal de compras	3	TEMPO RANDÔMICO iniciado para esse lote.
13/12/2021 10:39:49	Portal de compras	2	TEMPO RANDÔMICO iniciado para esse lote.
13/12/2021 10:39:49	Portal de compras	1	TEMPO RANDÔMICO iniciado para esse lote.
13/12/2021 10:28:26	Pregoeiro	-	Encontramos com valores muito acima dos valores de referência.
13/12/2021 10:27:57	Pregoeiro	-	Srs. licitantes aproveitem o momento e deem seus melhores lances.
13/12/2021 10:24:49	Portal de compras	2	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
13/12/2021 10:24:49	Portal de compras	3	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
13/12/2021 10:24:49	Portal de compras	1	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
13/12/2021 10:24:41	Pregoeiro	-	Srs. licitantes. Iniciarei agora a disputa desta licitação. Boa sorte a todos!
13/12/2021 10:24:31	Fornecedor F000313	3	Não
13/12/2021 10:24:02	Fornecedor F000263	2	nenhuma objeção
13/12/2021 10:23:23	Fornecedor F000149	1	Não
13/12/2021 10:23:22	Fornecedor F000246	2	nenhuma objeção
13/12/2021 10:23:19	Fornecedor F000133	1	Não temos nenhuma objeção.
13/12/2021 10:23:06	Pregoeiro	-	Por favor peço que se manifestem.
13/12/2021 10:22:15	Pregoeiro	-	Srs. licitantes promoveremos a sessão de lances dos três lotes ao mesmo tempo, alguma objeção?
13/12/2021 10:18:01	Fornecedor F000138	1	Bom dia a todos!!

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
13/12/2021 10:02:40	Pregoeiro	-	Srs. licitantes, bom dia! Informo que o setor técnico está realizando a análise prévia das propostas iniciais. Em instantes iniciarei a disputa desta licitação. Gentileza aguardarem.
13/12/2021 10:01:41	Portal de compras	-	A sessão do pregão foi iniciada.

Ocorrências relevantes

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora	Pregoeiro anterior	Novo pregoeiro
13/12/2021 10:01:40	-	M0005428 - RODRIGO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA

RODRIGO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA - Pregoeiro Titular

SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Lilian de Campos Mendes
Pedro Brito Candido Ferreira